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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

J91524011J

2. Data e Regjistrimit 19/03/1999

3. Emri i Subjektit ProCredit Bank

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 06/10/1998

6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/10/1998      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Dritan Hoxha 

8. Kapitali 5.711.468.814,47

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 5711468814.4700

604.851,0010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 9.442,77
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: Veprimtari bankare te pranimit te depozitave monetare dhe dhenien 
e kredive ne te gjitha format e percaktuara /lejuara nga ligji Bankar 
dhe liçenca e Bankes.

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele

Mirsad Haliti14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit                Nga :  01/02/2022 Deri : 01/02/2025
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse Anetar i Drejtorise Ekzekutive. Kryen veprime se bashku me 
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ka). nje perfaqesues tjeter ligjor. Keshilli Drejtues i Bankes 
autorizon Anetarin e Drejtorise Ekzekutive Z.Mirsad Haliti 
qe se bashku me nje nga personat ne vijim: Z.Ardit Pepa, 
Drejtor i Divizionit te Sherbimeve te Brendshme dhe 
Z.Kastriot Suka, Drejtor i Divizionit te Riskut te perfaqesojne 
ligjerisht banken ProCredit sha ne cdo akt ligjor apo 
marredhenie ligjore me te tretet (institucione shteterore/ 
private/ gjykata/ banka/ Banka e Shqiperise etj) duke 
nenshkruar per kete qellim cdo dokument te nevojshem.  
(Vendimi i Keshillit Drejtues date 11.05.2023)

Jordan Damchevski

Anetar

16. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit Nga :  31/10/2022 Deri : 31/10/2026

Po17. Anëtar i Pavarur
17.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes

18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Jovanka Joleska Popovska

Anetar

19. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit Nga :  18/06/2018 Deri : 01/04/2026

Jo20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

CHRISTIAN EDGARDO DAGROSA

Anetar

22. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

22.1 Kryetar/anëtar
22.2 Afati i emërimit Nga :  15/09/2021 Deri : 15/09/2025

Jo23. Anëtar i Pavarur
23.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
23.2  Kushtet e pjesëmarrjes

24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Wolfgang Bertelsmeier25. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

25.1 Kryetar/anëtar
Anetar
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25.2 Afati i emërimit Nga :  01/04/2022 Deri : 01/04/2026
Po26. Anëtar i Pavarur

26.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
26.2  Kushtet e pjesëmarrjes

27. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Eriola Bibolli

Kryetar

28. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

28.1 Kryetar/anëtar
28.2 Afati i emërimit Nga :  14/06/2019 Deri : 09/06/2027

Po29. Anëtar i Pavarur
29.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
29.2  Kushtet e pjesëmarrjes

30. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

 GRANT  THORNTON31.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
31.1  Afati i emërimit Nga : 04/08/2022 Deri : 

ProCredit Holding AG & Co.KGaA
Me te drejte vote               : 604851.0000
Pa te drejte vote               : 

32. Aksionarët 

32.1 Numri i Aksioneve 

32.2 Përqindja e pjesëmarrjes 100,00

33. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Durres Durres  DURRES Lagjia Nr.4, Autostrada Egnatia, 
Pallatet Xhemf, Godina Nr.3, Kati 0 
Shkoder Shkoder  SHKODER Lagja Qemal Stafa, Bulevardi 
Zogu i Pare 
Fier Fier  FIER Rruga Kastriot, Hyrja-1, Fier, Pasuria me 
Nr.4/66-N6, vol.17 fq.65, ZK 8534 
Korce Korçe  KORCE Rruga Midhi Kostani 
Tirane Tirane  TIRANE Rruga e Kavajes, Kompleksi Arlis-
Ndertim. kati 0, prane Policise Bashkiake 
Tirane Tirane  TIRANE Bulevardi Zogu I, Nr.17, Tirane, 
Pasuria me Nr.6/44-N3,ZK8360 
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Dritan Hoxha, Laprake. 

34. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: PRO CREDIT BANK
E-Mail: informacion@procredit-group.com  
Telefon: 0035542389389  

35. Statusi: Aktiv
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Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-046633-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 11/02
/1999

Numri i Vendimit:20797, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit –  Emri I subjektit –  Forma ligjore –  Data e themelimit –  Kohezgjatja 
–  Selia –  Kapitali –  Objekti –  Perfaqsuesi ligjor –  Ortak -

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-FEFAD 1-EL-01.12.2007 (50).pdf

2. 11/02
/1999

Numri i Vendimit:20797, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit – 11.02.1999 Emri I subjektit – FEFAD BANK Forma ligjore – sha 
Data e themelimit – 06.10.1998 Kohezgjatja – pa afat Selia – Rr. Sami Frasheri, Tirane 
Kapitali – 700,000,000.00 leke Objekti – Te pranoje dhe grumbulloje depozita bankare, te 
jape kredi , te marre hua mjete financiare mjete financiare, instrumente te tregut te parave, 
sherbime te pagesave dhe arketimeve, etj. Kryerja e te gjitha veprimtarive bankare dhe 
financiare. Perfaqsuesi ligjor – Armin Kraemer, Ilonka Ruhe Keshilli Mbikqyres - Manfred 
Schuler, Milbana Tole, Albina Karamitro, Jurgen Trede, Arnim Kraemer. Aksioner - 
FEFAD ( Fondacioni per Financimin dhe Zhvillimin e Ndermarrjeve).

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-FEFAD 2 VAZHDIM-EL-01.12.2007 (50).pdf

3. 05/10
/1999

Numri i Vendimit:20797/1, Gjykata:Tirane
Depozitimin e vertetimit nr.22, date 22.09.1999 te Bankes se Shqiperise per derdhjen e 
shumes prej 150 milione leke, depozite e marre si garanci  per shtesen e kapitalit te 
FEFAD BANK, kapital ky qe deri ne kete moment eshte 500 milione leke.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-FEFAD 2 VAZHDIM-EL-01.12.2007 (50).pdf

4. 12/11
/1999

Numri i Vendimit:20797/2, Gjykata:Tirane
Depozitimin e vendimit te Keshillit Drejtues te FEFAD BANK sha, date 23.07.1999 per 
emerimin e z. Ralf Niepel - Drejtor te Pergjitheshem te shoqerise, z. Luis Schunk - 
Zv/drejtor dhe znj. Anila Dedej - zv/drejtore e Fefad Bank.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-FEFAD 2 VAZHDIM-EL-01.12.2007 (50).pdf

5. 14/01 Numri i Vendimit:20797/3, Gjykata:Tirane

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BAA9339-F48E-448D-9B79-B2C01FE5BC15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BACF4E0-383A-43F0-997C-1FC29160EFFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BACF4E0-383A-43F0-997C-1FC29160EFFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BACF4E0-383A-43F0-997C-1FC29160EFFF
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/2000 Depozitimi i vendimit te asamblese se pergjitheshme te aksionereve, date 08.12.1999 per 
ndryshimin e nenit 6 te statutit te shoqerise FEFAD BANK sha.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-FEFAD 2 VAZHDIM-EL-01.12.2007 (50).pdf

6. 01/06
/2000

Numri i Vendimit:20797/4, Gjykata:Tirane
Depozitimin e vendimit te asamblese se jashtezakoneshme te aksionereve  date 03.03.2000 
me te cilen eshte miratuar ndryshimi paragrafit 2 te nenit 5, nenit 6 dhe nenit 9 i statutit.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-FEFAD 2 VAZHDIM-EL-01.12.2007 (50).pdf

7. 21/07
/2000

Numri i Vendimit:20797/5, Gjykata:Tirane
Depozitimin e vendimit te asamblese se jashtezakoneshme te aksionereve te shoqerise  date 
19.06.2000 per miratimin e statutit te ri te shoqerise ne te cilin jane pasqyruar te gjitha 
ndryshimet e bera ne statutin ekszistues te shoqerise.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-FEFAD 2 VAZHDIM-EL-01.12.2007 (50).pdf

8. 06/11
/2000

Numri i Vendimit:20797/6, Gjykata:Tirane
Depozitimin e vendimit te Keshillit Drejtues te shoqerise dt. 19.06.2000 per largimin nga 
detyra te Drejtorit Ekzekutiv z. Ralf Niepel emerimin ne vend te tij te z. Luis Schunk, 
emerimin ne detyren e zv/drejtorit te znj. Xhenifer Mytkolli.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-FEFAD 2 VAZHDIM-EL-01.12.2007 (50).pdf

9. 18/03
/2002

Numri i Vendimit:20797/8, Gjykata:Tirane
Depozitimin e  procesverbaleve date 02.05.2001 dhe 26.11.2001 te Keshillit Drejtues si 
dhe procesverbaleve date 17.02.1999, 03.02.2000 dhe 26.11.2001 te Asamblese se 
jashtezakoneshme te Aksionereve dhe te aprovimeve te Bankes se Shqiperise nr.2254, date 
21.09.2000, nr. 1818/1, date 13.06.2001 dhe nr. 3316/2 date 04.02.2002.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-FEFAD 2 VAZHDIM-EL-01.12.2007 (50).pdf

10. 12/11
/2002

Numri i Vendimit:20797/8, Gjykata:Tirane
Depozitimin e vendimit te asamblese se jashtezakoneshme te aksionereve per": Doreheqjen 
e z. Manfred Schuler nga detyra e anetarit te Keshillit Drejtues. Ememrimin ne vend te tij 
te z. Hans Peter Neuhoff. Largimin e z. Arnim Kraemer, Albina Karamitro, Jurgen Trede 
nga detyra e anetarit te Keshillit Drejtues. Zevendesimin e tyre me z. Michael Taylor, Syed 
Aftab Ahmed, Klaus Peter Zeitinger. Emerimin e z. Ismail Samji ne detyren e anetarit te 
keshillit Drejtues pas doreheqjes se z. Sayed Aftab Ahmed. Depozitimin e vendimit te 
asamblese se jashtezakoneshme te aksionereve te dt. 26.10.2001. Depozitimin e vendimit 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BACF4E0-383A-43F0-997C-1FC29160EFFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BACF4E0-383A-43F0-997C-1FC29160EFFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BACF4E0-383A-43F0-997C-1FC29160EFFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BACF4E0-383A-43F0-997C-1FC29160EFFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BACF4E0-383A-43F0-997C-1FC29160EFFF
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te asamblese se jashtezakoneshme te aksionereve te dates 18.12.2001 Depozitimin e 
vendimit te Keshillit Drejtues te shoqerise FEFAD BANK sha te dates 10.04.2002 
Depozitimin e vendimit te asamblese se jashtezakoneshme te aksionereve te dates 
18.06.2002

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-FEFAD 2 VAZHDIM-EL-01.12.2007 (50).pdf

11. 03/07
/2003

Numri i Vendimit:20797/9, Gjykata:Tirane
Depozitimi i procesverbaleve te asamblese se Jashtezakoneshme te aksionereve te Fefad 
Bank sha te dates 15.02.2001 dhe asamblese te zakoneshme te aksionereve date 03.04.2003 
dhe te keshillit drejtues te dates 03.04.2004 per anullimin pjeserisht te nenit 38 pika 6 te 
statutit, miratimin e doreheqjes se zv/ drejtorit  znj. Renata Hysi, doreheqjen e drejtorit te 
pergjitheshem z. Emmanues Decamps dhe emerimin e z. Jasper Menken ne vend te tij. 
Doreheqjen e znj. Marseda Dumani sei zv/drejtore.e

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-FEFAD 2 VAZHDIM-EL-01.12.2007 (50).pdf

12. 15/09
/2003

Numri i Vendimit:20797/10, Gjykata:Tirane
Depozitimin e vendimit te asamblese se aksionereve mbi ndryshimin e emertimit te saj nga 
"FEFAD" Bank sha ne ProCredit Bank sha.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-FEFAD 2 VAZHDIM-EL-01.12.2007 (50).pdf

13. 27/01
/2004

Numri i Vendimit:20797/11, Gjykata:Tirane
Depozitimin e vendimit te Asamblese se jashtezakoneshme te aksionereve date 13.10.2003 
per ndryshimin e neneve 4,5,6,14,28, dhe 41 te statutit.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-FEFAD 2 VAZHDIM-EL-01.12.2007 (50).pdf

14. 14/05
/2004

Numri i Vendimit:20797/12, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit te asamblese se aksionereve te dates 10.03.2004 per rritjen e 
kapitalit themeltar te shoqerise . Kapitali themeltar i shoqerise eshte 6.651.000 Eur i ndare 
ne 90.000 aksione.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-FEFAD 2 VAZHDIM-EL-01.12.2007 (50).pdf

15. 27/06
/2004

Numri i Vendimit:20797/13, Gjykata:Tirane
Depozitimin e vendimit te asamblese se jashtezakoneshme te dates 14.07.2003  per 
miratimin e ndryshimit te anetareve te Keshillit Drejtues, pranimin e doreheqjes se z. 
Ismail Samji dhe emerimin e z. Martin Godeman.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BACF4E0-383A-43F0-997C-1FC29160EFFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BACF4E0-383A-43F0-997C-1FC29160EFFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BACF4E0-383A-43F0-997C-1FC29160EFFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BACF4E0-383A-43F0-997C-1FC29160EFFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BACF4E0-383A-43F0-997C-1FC29160EFFF
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Lista e Dokumenteve:
R-MIX-FEFAD 2 VAZHDIM-EL-01.12.2007 (50).pdf

16. 12/10
/2004

Numri i Vendimit:20797/14, Gjykata:Tirane
Depozitimin e vendimit te asamblese se aksionereve dt. 28.05.2004 per rritjen e kapitalit 
themeltar te shoqerise nepermjet emetimit te 70 000 aksioneve. Pas rritjes se kapitalit, 
kapitali themeltar i shoqerise eshte 11.824.000 Eur, i ndare ne 160.000 aksione. Pas kesaj 
vlera e kontributeve te aksionereve eshte: Internationale Micro Investitionen AG (IMI) 
32.50%, Fondacioni per financimin e ndermarrjeve dhe zhvillimin e ndermarrjeve 
(FEFAD) 25%, Commerzbank AG 20%, Banka Europiane per Rindertim dhe Zhvillim 
EEBRD 11.25% dhe Internatinal Finance Corporation IFC 11.25%.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-FEFAD 2 VAZHDIM-EL-01.12.2007 (50).pdf

17. 01/12
/2004

Numri i Vendimit:20797/15, Gjykata:Tirane
Depozitimin e vendimit te asamblese se jashtezakoneshme te aksionereve dt. 23.06.2004 
dhe vendimin e bordit drejtues te bankes dt. 23.06.2004 zgjedhjen e znj. Judith Brandsma 
si anetare e Bordit Drejtues te Bankes dhe emerimin e znj. Carol Reichelt si zv. Drejtore e 
Pergjitheshme e ProCredit Bank.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-FEFAD 2 VAZHDIM-EL-01.12.2007 (50).pdf

18. 04/03
/2005

Numri i Vendimit:20797/17, Gjykata:Tirane
Depozitimin e vendimit te Bordrit Drejtues te Bankes per emerimin e z. Ralf Reitemeier si 
Drejtor i Pergjitheshem i ProCredit Bank. Pas kesaj Drejtoria do te perbehet nga: z. Ralf 
Reitemeier dhe znj. Carol Reichelt.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-FEFAD 2 VAZHDIM-EL-01.12.2007 (50).pdf

19. 04/03
/2005

Numri i Vendimit:20797/16, Gjykata:Tirane
Depozitimin e vendimit te asamblese se jashtezakoneshme te aksionereve te bankes per  
pranimin e doreheqjes se anetarit te Keshillit Drejtues z. Martin Godeman dhe zgjedhjen ne 
vend te tij te znj. Anja Lepp si anetare e Keshillit Drejtues te Procredit Bank.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-FEFAD 2 VAZHDIM-EL-01.12.2007 (50).pdf

20. 29/01
/2007

Numri i Vendimit:20797/18, Gjykata:Tirane
Regjistrimin e ndryshimit ne nenin 6 te statutit te bankes:  Struktura e pronesise ne kapital 
"IMI-Internationale Micro Investitionen"ndryshon ne ProCredit Holding AG si dhe 
depozitimin e procesverbalit te mbledhjes se aksionereve te bankes ProCredit dt. 
19.04.2005. Depozitimin e procesverbalit te mbledhjes se asamblese se aksionereve te 
bankes ProCredit te dates 05.04.2006 per fshirjen e EBRD nga struktura e aksionereve te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BACF4E0-383A-43F0-997C-1FC29160EFFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BACF4E0-383A-43F0-997C-1FC29160EFFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BACF4E0-383A-43F0-997C-1FC29160EFFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BACF4E0-383A-43F0-997C-1FC29160EFFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BACF4E0-383A-43F0-997C-1FC29160EFFF
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bankes. Depozitimin  e procesverbalit te mbledhjes se asamblese se bankes ProCredit te 
dates 05-07-2006 per fshirjen nga regjistri tregetar te anetareve te keshillit mbikqyres z. 
Helmut Toellner, znj. Judith Brandsma dhe regjistrimin ne regjistrin tregetar te z. Stephan 
Boven dhe z. Nicolaos Adamovich. Depozitimin e procesverbalit te dt. 05.07.2006 per 
emerimin e z. Frieder Woehrmann si Drejtor i Pergjithshem . Regjistrimin ne regjistrin 
tregetare te ndryshimeve ne nenet 22, 36, 37 te statutit te bankes.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-FEFAD 2 VAZHDIM-EL-01.12.2007 (50).pdf

21. 06/02
/2007

Numri i Vendimit:20797/19, Gjykata:Tirane
Regjistrimin e z. Klid Saraçi si zevendes drejtor i pergjitheshem i bankes ProCredit dhe 
depozitimin e vendimit te Keshillit Drejtues te Bankes proCredit te dates 31.10.2006

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-FEFAD 2 VAZHDIM-EL-01.12.2007 (50).pdf

22. 16/03
/2007

Numri i Vendimit:20797/20, Gjykata:Tirane
Regjistrimi i znj. Anila Denaj si zevendes drejtore e pergjitheshme e Bankes ProCredit dhe 
depozitimin e vendimit te Keshillit Drejtues se bankes ProCredit te dates 31.10.2006.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-FEFAD 2 VAZHDIM-EL-01.12.2007 (50).pdf

13/12/2007 Numri i ceshtjes: CN-104550-11-07
Ownership_Code ishte            ("E Huaj (100%)")          u be            ("E Përbashkët 
(shqiptare - e huaj)")         
Estimated_Turnover ishte            ",00"          u be            "3.800.000.000,00"         
Objekti ishte            ("Te pranoje dhe grumbulloje depozita bankare, te jape kredi , te 
marre hua mjete financiare mjete financiare, instrumente te tregut te parave, sherbime te 
pagesave dhe arketimeve, etj. Kryerja e te gjitha veprimtarive bankare dhe financiare.")          
u be            ("Sherbime Bankare")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         Lagja 
2, Tek Pallati 6 Katesh;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
LAGJIA " QEMAL STAFA ";         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         KAVAJE;         
LAGJIA;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
"LLAMBI BONATA" KOMBINAT P.14;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("International Finance Corporation")                    
, Numri i aksioneve ishte                      ("18.000,00")            u be              ("18.001,59")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BACF4E0-383A-43F0-997C-1FC29160EFFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BACF4E0-383A-43F0-997C-1FC29160EFFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BACF4E0-383A-43F0-997C-1FC29160EFFF
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("FEFAD Fondacion")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("40.000,00")            u be              ("40.003,54")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Pro Credit Holding")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("70.000,00")            u be              ("70.006,21")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Commerzbank")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("32.000,00")            u be              ("32.002,83")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Klid Saraçi")                      Nga data "31/10/2006"           
eshte larguar administratori:            ("Klid Saraçi")         
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Anila Denaj")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Kryen Veprime Vetem 
sebashku me nje drejtor ose zevendesdrejtor")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Frieder Wöhrmann")                    
, Nga Data ishte                      ("05/07/2005")            u be              ("05/07/2006")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Frieder Wöhrmann")                    
, Competence ishte                      ("")            u be              ("Kryen veprime vetem me nje 
zevendesdrejtor te Pergjithshem (firmosin sebashku)")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"Punedhenes me punemarres"

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

18/01/2008 Numri i ceshtjes: CN-111588-01-08
Emri i subjektit ishte            ("PRO CREDIT BANK")          u be            ("ProCredit 
Bank")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Ferit Xhajko, Prane Medresese;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagja 6, Rruga Aleksander Goga;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Lagja 7, Rruga Shen Gjergji, Nr. 7;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Lagja 
Beselidhja, Nr. 104;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagja 11 
Janari, Rruga Ramiz Aranitasi, Tek Ish Kinemaja e Vjeter;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Lagja Qemal Stafa, Bulevardi Zogu i Pare;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Lagja 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CE5CC83-C3D3-43A5-8282-230DAC59C3B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58DD8E7B-2417-4A22-ADB2-4DF53D50B4FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B77F86C8-BC75-47C2-A279-629DA130ED95
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13 Tetori;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Lagja Dyli Haxhire, Bulevardi Qemal Stafa, Pallati 10/1;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         KUÇOVE;         Kucove;         ;         KUCOVE;         
Lagja Tafik Skendo, , Perballe Bashkise;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Lagja 1, Rruga Skenderbeu, Prane Limanit;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagja  4, Bulevardi Kryesor;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         DEVOLL;         Bilisht;         ;         BILISHT;         
Unaza e Qytetit Bilisht, Kryqezimi Bilisht-Miras;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         
POGRADEC;         Lagja 3, Rruga Kajo Karafili, Tek ish Valuta;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         Lac;         ;         LAC;         Lagja 1, 
Perballe Hotel Dipllomat;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Lagja Skender Libohova, Pallati 24;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         
POGRADEC;         Lagja 2, Rruga Rinia;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagja 
Lef Sallata, rruga Sadik Zotaj;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Llambi Bonata, Pallati 14, Kombinat;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Durresit, Blloku Coloseum-Gintash, Laprake;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Reshit Petrela, Prane Stacionit te Trenit;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Ded Gjon Luli, Prane Muzeut Kombetar;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Sami Frasheri, Prane sheshit Presidenti Wilson;         "
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Lagja 18 Shtatori, Bulevardi kryesor, Perballe hyrjes se 
Spitalit "Omer Nishani";         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         KAVAJE;         
Lagja 2;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         SADIK 
ZOTAJ;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LAC;         Lac;         ;         LAC;         LAGJA NR.1;         
"
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
"BESELIDHJA";         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
LAGJA 4 - BULEVARDI KRYESOR;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
13 DHJETORI;         "
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eshte Hequr Adresa: "Korce;         DEVOLL;         Bilisht;         ;         BILISHT;         
BILISHT;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         LAGJA 13 
TETORI;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         POGRADEC;         
"KAJO KARAFILI" LAGJIA;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         SHEN 
GJERGJ NR. 7;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         SAMI 
FRASHERI;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         RAMIZ 
ARANITASI;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         KUÇOVE;         Kucove;         ;         KUCOVE;         
LAGJIA "T. SKENDO";         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         FERIT 
XHAJKO;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
LAGJA SKENDER LIBOHOVA P.24;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
ALEKSANDER GOGA;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         DED 
GJON LULI;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
RESHIT PETRELA;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
ALEKSANDER GOGA;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
LAGJIA NR. 1 SARANDE;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
LAPRAKE;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         POGRADEC;         
"RINIA";         "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         LAGJA 18 SHTATORI,BUL. KRYESOR;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
DYLI HAXHIRE MYZYRI;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Anila Denaj")                    , 
Competence ishte                      ("Kryen Veprime Vetem sebashku me nje drejtor ose 
zevendesdrejtor")            u be              ("Kryen veprime vetem sebashku me nje tjeter 
perfaqesues ligjor")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Frieder Wöhrmann")                    
, Competence ishte                      ("Kryen veprime vetem me nje zevendesdrejtor te 
Pergjithshem (firmosin sebashku)")            u be              ("Kryen veprime veten sebashku 
me nje perfaqesues tjeter ligjor")           
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Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Klid Saraçi")                    , 
Competence ishte                      ("Kryen Veprime sebashku me nje drejtor ose zevendes 
drejtor")            u be              ("Kryen veprime vetem sebashku me nje tjeter perfaqesues 
ligjor")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

27/03/2008 Numri i ceshtjes: CN-129022-03-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Rr Aleksander Goga, Lagja Nr. 7;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagja 6, Rruga Aleksander Goga;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

11/04/2008 Numri i ceshtjes: CN-132782-04-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagja 
Hajro Çakërri, prane Sheshit te Flamurit, Nr.462;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagja 
Konferenca e Pezes, Rruga Jakov Xoxa;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Zyre  
Perfaqsimi ne Libonik;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

25/04/2008 Numri i ceshtjes: CN-136073-04-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Komuna e Parisit;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB52AE38-03AC-487D-AF7C-297B11CF5001
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=778F9931-1D85-4E0D-A95B-812ADBC26C6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32B7CADC-572A-4387-9519-A22664DD5D32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE9FBF56-6EA9-46B1-9320-59E6D620F881
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=279C37AB-3760-47B6-98B4-6103988DE3D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52CD3734-33EA-4CBA-B9D1-C4BDC9347525
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFFD7E5F-405D-45D2-B388-99157949F96C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCC6D01C-0D50-497B-9853-A453AF213567
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

29/04/2008 Numri i ceshtjes: CN-136579-04-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Lagjia Nr.9, Rruga Kiço Greco;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

20/05/2008 Numri i ceshtjes: CN-138547-05-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjia Nr.13, Hekurudha, Plazh;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

16/06/2008 Numri i ceshtjes: CN-145461-06-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte larguar ortaku:            ("International Finance Corporation")         
eshte larguar ortaku:            ("FEFAD Fondacion")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Commerzbank")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("32.002,83")            u be              ("32.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Pro Credit Holding")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("631.106.000,00")            u be              
("1.154.022.400,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Pro Credit Holding")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("43,75")            u be              ("80,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Pro Credit Holding")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("70.006,21")            u be              ("128.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA7644ED-B4A6-464E-A35A-2FFC007F80B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA383FB0-7603-4EE6-BD5A-F84708408795
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18A5BE57-449D-407A-B8DE-394BCE9F2C70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0FBBC63-C18A-4EA6-A211-D016FF374F92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF305310-2CBA-43CE-8515-149A7AA6EA60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DB6566B-3599-4AA3-91AA-617B2B3396DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C1090D7-E30C-4B21-A994-10BAEF99BADC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9782038E-DC50-4EFE-B344-273574816043
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Dokumenti i autorizimit

10/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-148572-06-08
Vlera e Kapitalit ishte            "1.442.528.000,00"          u be            "1.780.662.106,77"         
Numri i Aksioneve ishte            "160.000,00"          u be            "187.065,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "9.015,80"          u be            "9.518,95"         
Capital_Paid_Value ishte            "1.442.528.000,00"          u be            "1.780.662.106,77"         
Koment ishte            ("")          u be            ("Depozitim vendimi  te asamblese se 
aksionerve dt 11-04-2008 per zmadhim kapitali.Kapitali eshte bere  11.800.000 euro, 
eshte paguar 400.020.7 nga Commerzbank")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Commerzbank")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("288.505.600,00")            u be              ("356.132.421,35")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Commerzbank")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("32.000,00")            u be              ("37.413,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Pro Credit Holding")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("1.154.022.400,00")            u be              
("1.424.529.685,42")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Pro Credit Holding")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("128.000,00")            u be              ("149.652,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

17/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-152312-07-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Qendër Kamëz, përballë Bashkisë;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         Librazhd;         ;         
LIBRAZHD;         Lagjja 1, Rruga Nacionale Elbasan - Pogradec, pranë zyrave të 
KESH-it;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

17/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-153472-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=121D8E37-F060-403A-8BFD-5218099DD17B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0F33CFF-9294-4B4A-81F4-40DFCC9D2130
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5D7D5EC-8067-4C8A-872D-4BD99AE76A0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8EDCEC0-6B11-4A1E-933F-5C3422EE8186
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56A62AC2-8F5C-4698-9845-8032004D9876
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80BA06CE-26AE-4E7D-AC21-59A3104C2243
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4D17EC3-60FE-4005-8399-72B612436ED9
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raporte administrimi (nëse ka)

01/09/2008 Numri i ceshtjes: CN-168731-09-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjia Nr. 4, Rruga Skenderbej, Afer Qendres se Biznesit Monun;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Divjake;         ;         DIVJAKE;         
Qender Perballe Poliklinikes;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

04/11/2008 Numri i ceshtjes: CN-187443-11-08
Vlera e Kapitalit ishte            "1.780.662.106,77"          u be            "2.025.949.479,20"         
Numri i Aksioneve ishte            "187.065,00"          u be            "214.125,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "9.518,95"          u be            "9.461,53"         
Capital_Paid_Value ishte            "1.780.662.106,77"          u be            "2.025.949.479,20"         
Koment ishte            ("Depozitim vendimi  te asamblese se aksionerve dt 11-04-2008 per 
zmadhim kapitali.Kapitali eshte bere  11.800.000 euro, eshte paguar 400.020.7 nga 
Commerzbank")          u be            ("Depozitim vendimi  te asamblese se aksionerve dt 
11-04-2008 per zmadhim kapitali.Kapitali eshte bere  11.800.000 euro, eshte paguar 
400.020.7 nga Commerzbank. Zmadhim kapitali ne cash. Kapitali perfundimtar eshte 
15.823.837,5 EURO ku ProCredit Holding ka 12.659.070 EURO dhe Commerzbank 
ka 3.164.767,5 EURO.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Commerzbank")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("356.132.421,35")            u be              ("405.189.895,84")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Commerzbank")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("37.413,00")            u be              ("42.825,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Pro Credit Holding")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("1.424.529.685,42")            u be              
("1.620.759.583,36")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Pro Credit Holding")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("149.652,00")            u be              ("171.300,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD524522-27DA-430A-BFDF-3E267B60604C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5577C76-DAD1-4B6C-9DF7-3EF773891084
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4B671F6-48E4-47F2-8A55-75D6A5B2C5CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF668E1B-2B04-4B3C-ADB4-8ECAFDDCB70B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43A97BB7-12A3-4396-A00A-A2DD129CB767
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6726938-D4B4-4C37-B812-CACD3078E4A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E66869EC-ABA4-4413-994F-A7B31CFDF625
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/12/2008 Numri i ceshtjes: CN-191756-11-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Borislav Kostadinov")                      Nga data 
"05/03/2008"           
eshte larguar administratori:            ("Klid Saraçi")         
eshte larguar administratori:            ("Frieder Wöhrmann")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Aktet e shnderrimit te shoqerise
Dokumenti i autorizimit

20/03/2009 Numri i ceshtjes: CN-226181-03-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Mimoza Godanci-Aliu")                      Nga data 
"22/09/2008"                        Ne daten "22/09/2010"           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

31/03/2009 Numri i ceshtjes: CN-231436-03-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Sauk;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Ismail Qemali, Perballe Me Liceun Artistik;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Lagjja 
Çlirimi;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         Koplik;         ;         
KOPLIK;         Malesi e Madhe, Koplik;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D477B4E8-EAA0-4A7B-9C9F-B19FBF98F86F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1209D134-DA11-4101-B25C-B24B898BE2D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F35667CE-CCBC-4798-B4CD-C323C3454CB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F35667CE-CCBC-4798-B4CD-C323C3454CB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5603CA03-E1CC-41F6-90D3-237B8C43B6E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBE3E2BB-8D5E-4CC4-880B-56D0EB603E8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E81F1D1-57E5-436C-9817-61D72D7C40D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BA7D1A3-D76F-464C-AB10-775BA14B261D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82BDD973-8CB1-4C49-80D1-A1C01079C349
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC8B7B18-DEE4-4C81-A579-7606F6573B98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB202E99-4EC7-4B2E-8C0E-D84DBC1B3E40
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/06/2009 Numri i ceshtjes: CN-260561-06-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja Nr.14, (Stacioni i Autobusit Shkozet).;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Porcelanit, Zona e Profarmes, Kthesa e Oshakut (Blloku i Pallateve Colombo 
2 ).;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/06/2009 Numri i ceshtjes: CN-261566-06-09
Koment ishte            ("Depozitim vendimi  te asamblese se aksionerve dt 11-04-2008 per 
zmadhim kapitali.Kapitali eshte bere  11.800.000 euro, eshte paguar 400.020.7 nga 
Commerzbank. Zmadhim kapitali ne cash. Kapitali perfundimtar eshte 15.823.837,5 
EURO ku ProCredit Holding ka 12.659.070 EURO dhe Commerzbank ka 3.164.767,5 
EURO.")          u be            ("Depozitim vendimi  te asamblese se aksionerve dt 11-04-
2008 per zmadhim kapitali.Kapitali eshte bere  11.800.000 euro, eshte paguar 
400.020.7 nga Commerzbank. Zmadhim kapitali ne cash. Kapitali perfundimtar eshte 
15.823.837,5 EURO ku ProCredit Holding ka 12.659.070 EURO dhe Commerzbank 
ka 3.164.767,5 EURO.Me vendim te asamblese se aksionereve te dates 20.01.2009  dhe 
aprovim nga banka e Shqiperise date 25.05.2009 largohet Z.Eckard Von Leesen dhe 
Z.Mariano Larena si anetare te komitetit te Auditimit dhe emerimin e Znj.Olga 
Tomash dhe Znj.Maja Hrnjic.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Rainer Ottenstein")                      Nga data "25/05/2009"           
eshte larguar anetari:            ("Nicolas Antonio Baron Adamovich")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

01/10/2009 Numri i ceshtjes: CN-296345-10-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29D6CA75-AF83-46FB-B30C-1335492F3E5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFBA6ED4-725B-4404-A119-C3C6DCA13BFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DD95349-F46F-45F0-9FD5-87E8861EB275
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED48B8CE-2AB3-4F4C-A602-A68D5ACAA475
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F87AEA8-E63B-45C1-BD01-13C5EB7ED064
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=145B2FE6-FC96-44E6-8BF2-28E3F4A0C353
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=475C0723-4F65-4744-A80E-4E1E281A3583
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Rruga Dritan Hoxha, Laprake.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

03/12/2009 Numri i ceshtjes: CN-317939-12-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Rruga Rinia.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/01/2010 Numri i ceshtjes: CN-337951-01-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Flutura Veipi")                      Nga data 
"31/08/2009"           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

18/02/2010 Numri i ceshtjes: CN-349381-02-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         ;         Nikel;         RINAS;         
Aeroporti Rinas.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/08/2010 Numri i ceshtjes: CN-429039-08-10
Vlera e Kapitalit ishte            "2.025.949.479,20"          u be            "2.965.681.883,93"         
Numri i Aksioneve ishte            "214.125,00"          u be            "307.155,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "9.461,53"          u be            "9.655,33"         
Capital_Paid_Value ishte            "2.025.949.479,20"          u be            "2.965.681.883,93"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEDFD9AE-C440-4F94-847D-2301B071886D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA307970-63DC-4077-8485-B133ACE05E65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD30DEEE-ED37-4019-9F4D-0B0233414A3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC2A7391-B4EC-4615-81E0-871D0D81F0A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBB2D702-9E00-4ABC-948F-808D3B80C64F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BC48F4B-59FC-494A-BCAF-B29EBA51AB1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDDBE44F-DEB1-4ABE-94A0-C4A52BE4524E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04D40F49-8B3C-437C-AB91-44AE0FDF1E8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6422DEBA-3A24-4C56-8D35-8800FA690285
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Commerzbank")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("405.189.895,84")            u be              ("593.136.376,78")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Commerzbank")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("42.825,00")            u be              ("61.431,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Pro Credit Holding")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("1.620.759.583,36")            u be              
("2.372.545.506,40")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Pro Credit Holding")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("171.300,00")            u be              ("245.724,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/08/2010 Numri i ceshtjes: CN-431226-08-10
Koment ishte            ("Depozitim vendimi  te asamblese se aksionerve dt 11-04-2008 per 
zmadhim kapitali.Kapitali eshte bere  11.800.000 euro, eshte paguar 400.020.7 nga 
Commerzbank. Zmadhim kapitali ne cash. Kapitali perfundimtar eshte 15.823.837,5 
EURO ku ProCredit Holding ka 12.659.070 EURO dhe Commerzbank ka 3.164.767,5 
EURO.Me vendim te asamblese se aksionereve te dates 20.01.2009  dhe aprovim nga 
banka e Shqiperise date 25.05.2009 largohet Z.Eckard Von Leesen dhe Z.Mariano Larena 
si anetare te komitetit te Auditimit dhe emerimin e Znj.Olga Tomash dhe Znj.Maja 
Hrnjic.")          u be            ("Depozitim vendimi  te asamblese se aksionerve dt 11-04-
2008 per zmadhim kapitali.Kapitali eshte bere  11.800.000 euro, eshte paguar 
400.020.7 nga Commerzbank. Zmadhim kapitali ne cash. Kapitali perfundimtar eshte 
15.823.837,5 EURO ku ProCredit Holding ka 12.659.070 EURO dhe Commerzbank 
ka 3.164.767,5 EURO.Me vendim te asamblese se aksionereve te dates 20.01.2009  dhe 
aprovim nga banka e Shqiperise date 25.05.2009 largohet Z.Eckard Von Leesen dhe 
Z.Mariano Larena si anetare te komitetit te Auditimit dhe emerimin e Znj.Olga 
Tomash dhe Znj.Maja Hrnjic.Depozitim i vendimit dt 01-05-2010 per:Keshilli 
Drejtues i Bankes pranon doreheqejen e Zj,Mimoza Godanci nga pozicioni i 
Zv.Drejtoreshes se pergjithshme dhe doreheqejen e Z.Borislav Kostadinov nga 
pozicioni i Drejtorit te pergjithshem.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Mimoza Godanci-Aliu")         
eshte larguar administratori:            ("Borislav Kostadinov")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D36BBC8-0B88-48EB-8046-2D3CF3DEB948
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D36BBC8-0B88-48EB-8046-2D3CF3DEB948
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=093C7A49-174F-4110-9074-37AD5B666885
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8760F2A5-3830-4F73-8704-970E9FEFCA2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED7DB396-04BF-481E-9312-E1E33F6AFC32
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

01/10/2010 Numri i ceshtjes: CN-440600-09-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Violeta Haxhillazi")                      Nga data 
"01/05/2010"           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Flutura Veipi")                    , 
Competence ishte                      ("Zv/Drejtore e Pergjithshme")            u be              
("Drejtuese e drejtorise se bankes.Kryen veprime vetem sebashku me nje tjeter 
perfaqesues ligjor.")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

16/12/2010 Numri i ceshtjes: CN-460473-11-10
Koment ishte            ("Depozitim vendimi  te asamblese se aksionerve dt 11-04-2008 per 
zmadhim kapitali.Kapitali eshte bere  11.800.000 euro, eshte paguar 400.020.7 nga 
Commerzbank. Zmadhim kapitali ne cash. Kapitali perfundimtar eshte 15.823.837,5 
EURO ku ProCredit Holding ka 12.659.070 EURO dhe Commerzbank ka 3.164.767,5 
EURO.Me vendim te asamblese se aksionereve te dates 20.01.2009  dhe aprovim nga 
banka e Shqiperise date 25.05.2009 largohet Z.Eckard Von Leesen dhe Z.Mariano Larena 
si anetare te komitetit te Auditimit dhe emerimin e Znj.Olga Tomash dhe Znj.Maja 
Hrnjic.Depozitim i vendimit dt 01-05-2010 per:Keshilli Drejtues i Bankes pranon 
doreheqejen e Zj,Mimoza Godanci nga pozicioni i Zv.Drejtoreshes se pergjithshme dhe 
doreheqejen e Z.Borislav Kostadinov nga pozicioni i Drejtorit te pergjithshem.")          u be            
("Depozitim vendimi  te asamblese se aksionerve dt 11-04-2008 per zmadhim 
kapitali.Kapitali eshte bere  11.800.000 euro, eshte paguar 400.020.7 nga 
Commerzbank. Zmadhim kapitali ne cash. Kapitali perfundimtar eshte 15.823.837,5 
EURO ku ProCredit Holding ka 12.659.070 EURO dhe Commerzbank ka 3.164.767,5 
EURO.Me vendim te asamblese se aksionereve te dates 20.01.2009  dhe aprovim nga 
banka e Shqiperise date 25.05.2009 largohet Z.Eckard Von Leesen dhe Z.Mariano 
Larena si anetare te komitetit te Auditimit dhe emerimin e Znj.Olga Tomash dhe 
Znj.Maja Hrnjic.Depozitim i vendimit dt 01-05-2010 per:Keshilli Drejtues i Bankes 
pranon doreheqejen e Zj,Mimoza Godanci nga pozicioni i Zv.Drejtoreshes se 
pergjithshme dhe doreheqejen e Z.Borislav Kostadinov nga pozicioni i Drejtorit te 
pergjithshem.Subjekti nuk aplikon per regjistrimin e shoqerise audituese PWC dhe 
ndyshimet ne statut sepse Banka e Shqiperise nuk i ka miratuar keto 2 pika.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Borislav Kostadinov")                      Nga data 
"27/05/2010"                        Ne daten "27/05/2014"           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F13B3B5-BBF2-440A-8115-2CFB99F464FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22360E37-1F03-4C0B-A52F-CEECB50149CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C572B68-4FC5-43A5-ABB4-E318A292C058
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5421252F-CE07-4A41-87AF-F03E2E4C318B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDDDCFD5-ADC7-45E2-B004-C32B9D32AEC2
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eshte larguar anetari:            ("Stephan Boven")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/01/2011 Numri i ceshtjes: CN-476863-12-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("")                    , Nga Data 
ishte                      ("25/06/2007")            u be              ("27/05/2010")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

18/01/2011 Numri i ceshtjes: CN-488097-01-11

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Porti Durres, Durres.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

20/01/2011 Numri i ceshtjes: CN-492578-01-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim kerkese Nr. Prot TH 1904, date 18.01.2011, per 
mbylljen e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Lagjja 
Çlirimi;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Sauk;         
"
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjia Nr.13, Hekurudha, Plazh;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Divjake;         ;         DIVJAKE;         
Qender Perballe Poliklinikes;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
SKENDERBEJ - PALL.4;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F61A826-6C37-4118-A965-4E335DC88B64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3333AF8-ED80-4D33-9514-60AD641522F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6C4EDF5-D9A1-4497-8C2D-8E59B966E15D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEC9EF39-0D09-4C18-A39B-1E6A96A6F759
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=348F96BA-DB6B-4EFF-A338-22B7C80D1416
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E459FD8F-1AA2-4BF5-9620-CD569DCDDCAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CE6BD28-7341-4B49-BB25-D2B444A2DA97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C157D78-C5D3-4113-BD2A-EDD30E3781A8


22

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

05/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-543799-04-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit te Bankes se Shqiperise Nr.2568 Prot, 
date 29.03.2011 "Per dhenien e miratimit paraprak per ndryshimin e statutit te Banken 
ProCredit Bank sh.a". Depozitimi i statutit te ri te shoqerise date 27.05.2010, i pershtatur 
me ligjin tregtar Nr.9901 date 14.04.2008. Ndryshimi i adreses kryesore dhe objektit te 
veprimtarise sipas statutit te miratuar.
Ownership_Code ishte            ("E Përbashkët (shqiptare - e huaj)")          u be            ("E 
Huaj (100%)")         
Objekti ishte            ("Sherbime Bankare")          u be            ("Veprimtari bankare te 
pranimit te depozitave monetare dhe dhenien e kredive ne te gjitha format e 
percaktuara /lejuara nga ligji Bankar dhe liçenca e Bankes.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Dritan Hoxha;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Sami Frasheri, Prane sheshit Presidenti Wilson;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

13/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-548124-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses, date 09.05.2011, per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Sami Frasheri, prane sheshit Wilson;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

18/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-551154-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses, date 16-05-2011,  per mbyllje  adrese 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=829A66B8-117F-46D4-A5E2-29FCF56A149F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F17198BE-EB0E-4786-BB67-538E0C10E70A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70BEFAAA-DC5F-4CE7-A431-2F1838AD0A19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27EBCC5A-A462-44C1-A4AB-B6A3C2AAC6C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74F596AF-4C51-436B-A4F9-C5D860E93441
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=198A7C27-B03F-45D4-ACEA-DCE8F35C2997
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=496084CA-12C6-406B-8F22-0BD57EAF244E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24229CAE-714A-4C85-8C3D-B76D57CEE990
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dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         Koplik;         ;         
KOPLIK;         Malesi e Madhe, Koplik;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

01/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-567300-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses dt.29.06.2011 per mbyllje adrese 
sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         ;         Nikel;         RINAS;         Aeroporti 
Rinas.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

16/11/2011 Numri i ceshtjes: CN-600270-09-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses dt.28.09.2011 per mbylljen e adreses 
dytesore dhe hapjen e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         KUÇOVE;         Kucove;         ;         KUCOVE;         
Lagjja Llukan Prifti, Rruga Naftetari, Kuçove;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         KUÇOVE;         Kucove;         ;         KUCOVE;         
Lagja Tafik Skendo, , Perballe Bashkise;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

24/01/2012 Numri i ceshtjes: CN-622878-11-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Asamblese se Aksionareve, date 
08.06.2011, ne te cilin eshte vendosur:Emerimi i i shoqerise PricewaterhouseCoopers 
Audit, per realizimin e auditit te jashtem per vitin 2011.Depozitimi i Prokures, date 
08.06.2011,leshuar nga shoqeria "ProCredit Holding". Depozitimi i Prokures, date 
03.06.2011,leshuar nga shoqeria "Commerzbank". Depozitimi i Shkreses se Bankes se 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B8C3EFE-D6E3-40E3-9CAB-8372747B3C3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9FE1287-FC16-40BE-B2D5-A39E1B96A632
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D6319DF-3AA3-4FA1-AD0B-F2E6204E7DDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=173CEF68-0B1E-4C24-AD7C-067F3452AB6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=524E2FB0-1D8E-4291-B26E-DA902C257355
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7E7D2C1-67C7-444B-9CA0-C7000AFA7D0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2939B418-97C7-47E3-95CA-D79836078B64


24

Shqiperise Nr.7287/1 Prot, date 24.10.2011"Per dhenien e miratimit paraprak te  emerimit  
te shoqerise" PricewaterhouseCoopers Audit" shpk, per realizimin e auditit te jashtem per 
vitin 2011, te Banken ProCredit Bank sh.a.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("")                    , Nga Data 
ishte                      ("27/05/2010")            u be              ("08/07/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("")                    , Kohëzgjatja 
ishte                      ("")            u be              ("06/08/2012")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

26/01/2012 Numri i ceshtjes: CN-662869-01-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimeve te Keshillit Drejtues te Bankes "Pro 
Credit Bank"sha date 26.07.2011,  per hapjen e dy adresave te reja dytesore. Depozitimi i 
shkreses Nr.9667/3 date 13.01.2012 nga Banka e Shqiperise mbi miratimin per hapjen e 
adreses dytesore si dhe depozitimi i shkreses Nr.6546/2 date 17.01.2012 nga Banka e 
Shqiperise mbi miratimin per hapjen e nje adrese te re dytesore te shoqerise .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         LUNDER;         
Qendra Tregtare Tirana East Gate;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Qendra Tregtare Casa Italia;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

31/01/2012 Numri i ceshtjes: CN-666490-01-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vndimit te Keshillit Drejtues,  date 07.02.2011, 
per hapjen e nje adrese dytesore. Depozitimi i shkreses se Bankes se shqiperise, Nr.6946/4, 
date 25.01.2012, per miratimin e hapjes se nje adrese dytesore 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Lagjja 'Vasil Shanto",Rruga "Qemal Dracini",Rus;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFBA0D92-EB36-4050-90C4-1BEBBD60B038
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EF9CBFD-4E3D-404F-A1F0-BC1B64E63DDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=496CB6B3-C478-4543-8117-E7E60F0E2AD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC1C61AE-5F3A-4F95-BD37-F33389B904E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDE190FB-3E3E-405F-85EA-13F55AC9CFEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=536B9A8F-7280-4569-97C4-2F9F226FE84E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CC5C5B8-AD6E-4C71-B86D-AB50DC8171D4
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-757294-04-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses dt.23.04.2012 per mbylljen e nje adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Rruga Rinia.;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/08/2012 Numri i ceshtjes: CN-854271-08-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 07.08.2012 per mbylljen e nje 
adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagja 
Konferenca e Pezes, Rruga Jakov Xoxa;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/09/2012 Numri i ceshtjes: CN-863811-08-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i marrveshjes per shitjen e aksioneve, date 
24.05.2012, per transferimin neprmjet shitjes te 20% te aksioneve te kapitalit themeltar te 
Bankes. Depozitmi i vendimit te asamblese se aksionareve, date 26.06.2012, per miratimin 
e pasqyrave financiare te vitit 2011, per miratimin e shitjes se 20% te aksioneve te kapitalit 
themeltar te shoqerise, si dhe per emerimn e "PRICE WATERHOUSE COOPERS 
AUDIT" ne funksionin e ekspertit kontabel te jashtem per vitin 2012. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte larguar ortaku:            ("Commerzbank")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Pro Credit Holding")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("2.372.545.506,40")            u be              

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=745F2F00-C8F8-4529-B4BE-02F592164F27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=745F2F00-C8F8-4529-B4BE-02F592164F27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37F0146A-BA67-43DA-923D-9F9C9DAD733B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2651753-95E0-4DCC-B3E9-F26FA7A4F3FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A8B2DF3-44AB-4850-8AFA-3AE3C6C5ED25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65EB5E1C-A053-4CAD-B7E0-6C63E6DD9326
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B7E5175-26D9-4D61-A966-25E52ADC746C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2B45E26-E6D2-48CF-960A-7E421F85C41D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE71D30D-5AC2-498D-BE34-B44F7883426C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE71D30D-5AC2-498D-BE34-B44F7883426C
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("2.965.681.883,93")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Pro Credit Holding")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("80,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Pro Credit Holding")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("245.724,00")            u be              ("307.155,00")           

Lista e Dokumenteve:
Aplikim per garanci tjeter
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

11/10/2012 Numri i ceshtjes: CN-905521-10-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses nr.6185, date 08.10.2012 per mbylljen e 
nje adrese dytesore.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         Lagja 2, 
Tek Pallati 6 Katesh;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/11/2012 Numri i ceshtjes: CN-942261-11-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i proçesverbalit date 26.06.2012 te mbledhjes se 
asamblese se aksionareve, ku eshte vendosur emerimi i shoqerise 
"PricewaterhouseCoopers Audit" per realizimin e auditit te jashtem per vitin 2012.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("")                    , Nga Data 
ishte                      ("08/07/2011")            u be              ("01/10/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("")                    , Kohëzgjatja 
ishte                      ("06/08/2012")            u be              ("01/10/2013")           

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A973C12-984A-44F5-94EB-1AE33BA2D830
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4CF4B21-A88F-4743-8AE6-2E174E9B8100
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D97E5CA6-0417-4038-ACA2-313DC8FACF45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C90C1C19-5EE4-45F4-AD48-586A38EBCE2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C90C1C19-5EE4-45F4-AD48-586A38EBCE2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4932EBFF-D3AE-48A7-A328-BBD0A0F4B178
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B63F7C50-915C-4EDD-AABB-02719D489E18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70C7532A-A597-4CB8-9802-51FDE0A103B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FD35117-08A6-46CC-8AE4-6EF99850F380
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E500442-54F5-4762-858D-88E4ABC5BD47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E500442-54F5-4762-858D-88E4ABC5BD47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78AD28F1-7CDF-4F22-B204-4D9DB5DB476C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA397B2B-9834-4283-9125-6E854DCBA800
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Vendim i asamblese se pergjithshme

11/12/2012 Numri i ceshtjes: CN-952784-12-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 10.12.2012 per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e Porcelanit, Zona e Profarmes, Kthesa e Oshakut (Blloku i Pallateve Colombo 2 ).;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

29/01/2013 Numri i ceshtjes: CN-994351-01-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses  se administratorit, date 28.01.2013 per 
mbylljen e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagja Lef 
Sallata, rruga Sadik Zotaj;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LAC;         Lac;         ;         LAC;         Lagja 1, Perballe 
Hotel Dipllomat;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/04/2013 Numri i ceshtjes: CN-070663-04-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se  Bordit Drejtues, Nr.Prot.TH 1559, 
date: 15.04.2013, ne te cilin eshte kerkuar: Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagja  4, Bulevardi Kryesor;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E3C7E21-F92D-4682-B0CB-FD8E0BAE2393
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8D18D1A-95AB-4BDA-86F3-57071A2DF445
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88E6FBC4-9430-490B-8EC5-8949AD260082
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88E6FBC4-9430-490B-8EC5-8949AD260082
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2DED3C2-D8B5-40F8-80A8-AD92CF3A2D9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CF7E242-18DF-4887-A0E0-5FB216F571AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D95D0802-E95E-4725-829B-D20DBE6C08D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9167AC3-A756-453C-9EAE-EA40D434F6E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9167AC3-A756-453C-9EAE-EA40D434F6E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C3E0948-66B3-4BD3-883F-75D32D9ADF11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB87D178-F986-4886-B83F-E3CB2C816E41
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paguar)

23/05/2013 Numri i ceshtjes: CN-104813-05-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses, date 21.05.2013, per hapje adrese 
dytesore.Depozitim i vendimit, date  05.10.2013, ku eshte vendosur hapje adrese dytesore. 
Depozitimi i shkreses Nr.1187/1, date 24.02.2011, nga Banka e Shqiperise mbi miratimin 
per hapjen e adreses dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Kavajes, perballe Kishes Katolike;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

14/06/2013 Numri i ceshtjes: CN-126197-06-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses Nr.Prot. Th 2752 date 13.06.2013 per 
mbyllje te nje adrese sekondare te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Reshit Petrela, Prane Stacionit te Trenit;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

29/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-160637-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitmi i vendimit te bordit drejtues date 02.07.2013 ku 
eshte vendosur: Miratimi i dorheqjes se administratorit te shoqerise Znj.Anila Denaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Anila Denaj")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB87D178-F986-4886-B83F-E3CB2C816E41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=293BD2D2-DB62-4CCD-A83D-046362B183A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B262D3B-C9AC-4D65-AD98-33849861A295
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35C2C50D-69E4-4774-85BC-52D5B5BEE001
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35C2C50D-69E4-4774-85BC-52D5B5BEE001
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26CD24B0-77BC-44ED-9779-C7E35BC03B7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F296B008-26E9-409E-B2EA-4A72CC31CA3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AD17497-0957-4F9E-B4B0-68727172D287
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=821C82D0-3310-473C-88BA-A2FD617262F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=821C82D0-3310-473C-88BA-A2FD617262F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B84593E-3C65-41E6-8075-E9D878ED17BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0489C46F-135E-4751-8900-130A7323811D
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paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

01/08/2013 Numri i ceshtjes: CN-162429-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i proçesverbalit te mbledhjes se asamblese se 
pergjithithshme, ku eshte vendosur ndryshimi i anetareve te Keshillit Drejtues te shoqerise. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Sandrine Laurence Edwige Viarouge Massiani")                      
Nga data "24/07/2013"                        Ne daten "24/07/2016"           
eshte larguar anetari:            ("Roland Friedrich Siller")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

30/08/2013 Numri i ceshtjes: CN-178919-08-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i proçesverbalit date 26.06.2012 te mbledhjes se 
asamblese se aksionareve. Depozitimi i Urdhrit te Bankes se Shqiperise Nr.1924 Prot, date 
02.08.2013 "Per dhenien e miratimit paraprak per ndryshimin e statutit te Banken 
ProCredit Bank sh.a". Depozitim i statutit.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

09/09/2013 Numri i ceshtjes: CN-187508-09-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, Nr.Prot., Th 4162, date 09.09.2013 per 
mbylljen e adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Lagjja 'Vasil Shanto",Rruga "Qemal Dracini",Rus;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         KAVAJE;         
Lagja 2;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0489C46F-135E-4751-8900-130A7323811D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=912F4799-2D40-46D3-9B37-5C772D532490
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27F75E0A-03D2-4270-BAD5-873C32FA7FB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBF9FFB5-53C9-4CDB-AD65-E695C266BCFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D87A034-3AEF-439A-83F6-0E1243E8C448
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BE0E6AD-CFCD-4D5B-8A40-102823BDAAF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22029C52-3FBE-45A3-94C1-29D6B8B39DAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22029C52-3FBE-45A3-94C1-29D6B8B39DAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A5AECAD-33AD-407B-A67C-90AA6CB6950D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8129EB8D-1619-41C1-8F69-1992B27F508C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8129EB8D-1619-41C1-8F69-1992B27F508C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA69DB1C-865B-4261-91DD-7F524E7D8DEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB41CEB8-826C-4AAD-A733-C9DE47F16574
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8B6AC9D-A64B-4A72-85E1-E7692BCD72F5
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

04/10/2013 Numri i ceshtjes: CN-209177-10-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Asamblese se Aksioanreve te 
shoqerise,date 18.09.2013 ku eshte vendosur: Zmadhimi i Kapitalit te shoqerise me mjete 
likuide ne Shumen 2.999.970.50 Eur qe do te paguhet nga aksioneri i vetem me ane te 
nenshkrimit te 40.595 aksioneve.Depozitimi i Njoftimit ,date 04.10.2013 drejtuar Bankes 
se Shqiperise,per zmadhimin e kapitalit te shoqerie me mjete likuide.
Vlera e Kapitalit ishte            "2.965.681.883,93"          u be            "3.387.147.739,49"         
Numri i Aksioneve ishte            "307.155,00"          u be            "347.750,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "9.655,33"          u be            "9.740,18"         
Capital_Paid_Value ishte            "2.965.681.883,93"          u be            "3.387.147.739,49"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Pro Credit Holding")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("2.965.681.883,93")            u be              
("3.387.147.739,49")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Pro Credit Holding")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("307.155,00")            u be              ("347.750,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/10/2013 Numri i ceshtjes: CN-213909-10-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 20.05.2013, ku eshte vendosur 
aprovimi i emerimit te zj.Adela Leka si anetare e Drejtorise Ekzekutive te Bankes. 
Depozitim i shkreses Nr.1563/1 date 04.10.2013 e Bankes se Shqiperise per miratimin 
paraprak te riemerimit te zj.Adela Leka ne pozicionin e anetares se Drejtorise 
Ekzekutive.Depozitim i kerkeses date 08.10.2013, per mbylljen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         Librazhd;         ;         LIBRAZHD;         
Lagjja 1, Rruga Nacionale Elbasan - Pogradec, pranë zyrave të KESH-it;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3AFD467-3C19-4B68-8290-205B9AA9E8EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C9EFEDC-3F79-4BB4-985F-63BE23D39FCD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94B193FC-777F-4887-BB9A-71ABEF488B2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94B193FC-777F-4887-BB9A-71ABEF488B2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF459EA1-1D0C-4F18-A612-D1D0E4BEDA31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4F81254-10B4-49E1-936A-431B077DB04B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4F81254-10B4-49E1-936A-431B077DB04B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F81E81D6-F62B-4845-AD67-47612CFB0867
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55702E5F-FB2C-4C90-A761-95425D3374E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4115A2AE-A09F-4DE3-B9B8-C741ED8EFB5A
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eshte shtuar administratori:            ("Adela Leka")                      Nga data 
"20/05/2013"                        Ne daten "20/05/2016"           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

03/12/2013 Numri i ceshtjes: CN-265053-11-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Proceverbalit të Asamblesë së 
Aksionarëve të shoqërisë, datë 28.05.2013 ku është vendosur: Miratimi i Pasqyrave 
Financiare të Audituara për vitin e mbyllur më 31.12.2012. Miratimi i shpërndarjes të 
fitimit për vitin 2012. Caktimi i shoqërisë “PricewaterhouseCoopers Audit”, për kryerjen e 
auditimit të jashtëm për vitin 2013. Miratimin e Vendimeve të Këshillit Drejtues dhe të 
Drejtorisë për vitin 2012.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("")                    , Nga Data 
ishte                      ("01/10/2012")            u be              ("28/05/2013")           
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("")                    , Kohëzgjatja 
ishte                      ("01/10/2013")            u be              ("28/05/2014")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

06/01/2014 Numri i ceshtjes: CN-296541-12-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Asamblese se Aksionareve te 
shoqerise, date 18.09.2013 ku eshte vendosur: Menaxhimi i Bankes te ndjeke te gjithe 
hapat e nevojshem per realizimin e ketij shtimi kapitali per te bere ndryshimet e nevojshme 
ne statutin e bankes si rezultat i shtimit te kapitalit.Depozitimi i Kerkeses e 26.12.2013  per 
regjistrim te ndryshimeve ne statut. Depozitimi i Shkreses se Bankes se Shqiperise 
Nr.2763/2Prot date 17.12.2013 "Per dhenien e miratimit paraprak" mbi ndryshimin e nenit 
5, pika 1 dhe te nenit 6 te Statutit te Bankes "ProCredit" sha.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B23A9C6D-9E0F-4262-80E4-4D16F445A906
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8608172-4974-43E4-9624-4DD5C94DF988
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60D3A27F-6E8F-4610-86C9-D201FF886011
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D4D9F13-3EEF-499A-BC63-19911FCAFA8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D4D9F13-3EEF-499A-BC63-19911FCAFA8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72673CF2-E740-42EC-BFAD-C31DAE5E2D47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34BEA294-1CF9-4160-9989-EA8E1F5B52AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C48E117-BFDA-442D-897E-F72DF096A876
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18F6EBCF-FF0D-4F70-AAAB-30523DBBF509
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=183BC308-3B03-4D62-9AFC-8B0D42486065
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=183BC308-3B03-4D62-9AFC-8B0D42486065
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D40B2CD5-89B9-4F33-8935-BB615F147DEF
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16/01/2014 Numri i ceshtjes: CN-316227-01-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkesave, date 10.01.2014 per mbylljen e dy 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         LUNDER;         
Qendra Tregtare Tirana East Gate;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         KUÇOVE;         Kucove;         ;         KUCOVE;         
Lagjja Llukan Prifti, Rruga Naftetari, Kuçove;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

20/01/2014 Numri i ceshtjes: CN-322046-01-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesave, datë 17.01.2014 për mbylljen e dy 
adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Zyre  
Perfaqsimi ne Libonik;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         POGRADEC;         
Lagja 3, Rruga Kajo Karafili, Tek ish Valuta;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

05/03/2014 Numri i ceshtjes: CN-383928-03-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkesave date 03.03.2014, per mbylljen e disa 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         DEVOLL;         Bilisht;         ;         BILISHT;         
Unaza e Qytetit Bilisht, Kryqezimi Bilisht-Miras;         "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Lagja 18 Shtatori, Bulevardi kryesor, Perballe hyrjes se Spitalit 
"Omer Nishani";         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Qendra Tregtare Casa Italia;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Lagja 1, Rruga Skenderbeu, Prane Limanit;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4B38776-0BB6-4352-BD6B-950CD811F54E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B33AED72-D3EB-4BF9-BEC5-DF1E76AA8EE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9BA860D-8B6D-4F3C-903B-E215879F33FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9810828-873C-4171-BB14-3FD2D7EE38A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35A2CCE4-6979-46C3-A8AA-695EB7B2924D
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eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Porti Durres, Durres.;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

11/03/2014 Numri i ceshtjes: CN-387344-03-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i proçesverbalit date 26.06.2012 te mbledhjes se 
asamblese se aksionareve. Depozitim i vendimit, date 02.04.2013, ku eshte vendosur:  
Anullimin e aprovimit te z.Alain Soulard nga pozicioni i anetarit te keshillit drejtues.  
Aprovon z.Wolfgang Bertelsmeier ne pozicionin e Anetarit te Keshillit Mbikeqyres. 
Depozitimi i Urdhrit te Bankes se Shqiperise Nr.1032/5 Prot, date 27.02.2014 "Per dhenien 
e miratimit paraprak per emerimin e z.Wolfgang Bertelsmeier, ne pozicionin  e Anetarit te 
Keshillit Drejtues”.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Wolfgang Bertelsmeier")                      Nga data 
"24/02/2014"                        Ne daten "24/02/2018"           
eshte larguar anetari:            ("Rainer Ottenstein")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-415212-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit, datë 10.02.2014, ku është vendosur: 
Pranimi i dorëheqjes së Znj.Flutura Veipi nga pozicioni i saj si drejtuese e Drejtorisë 
Ekzekutive e Bankës. Emërimi i Znj.Adela Leka si Drejtuese e  Drejtorisë Ekzekutive  të 
Bankës.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Flutura Veipi")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FDACB89-AF58-4E6C-838C-1052816CE176
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBE9DFD2-B093-4E29-A100-261FCBB4C469
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0751CA9C-182A-4EB5-B71F-EAB667CD8BB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30200ECF-3899-4886-BB24-0EC89DF958D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30200ECF-3899-4886-BB24-0EC89DF958D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03963275-6E64-415F-B58E-2F1A3AB6E13F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30250430-6033-40EC-A705-9BA3332CAA64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30ADFFAC-8838-4FFA-8693-8316309D703B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30ADFFAC-8838-4FFA-8693-8316309D703B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F74FB93-732B-41A0-BCE5-A251CBF2022D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55CCD553-DF8B-4D77-B026-B748D1AE539C
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18/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-545041-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kërkesës dt.16.07.2014, për mbyllje adrese 
sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Komuna e Parisit;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

10/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-545197-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor për Vitin Financiar 2013

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

07/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-596784-08-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te Keshillit Drejtues, date 10.02.2014, ku 
eshte vendosur aprovimi i emerimit te zj.Adela Leka si anetare e Drejtorise Ekzekutive te 
Bankes. Depozitim i shkreses Nr.784/1 date 08.07.2014 e Bankes se Shqiperise per 
miratimin paraprak te riemerimit te zj.Adela Leka ne pozicionin e drejtueses te Drejtorise 
Ekzekutive te Bankes.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Adela Leka")                    , Nga 
Data ishte                      ("20/05/2013")            u be              ("01/04/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Adela Leka")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("20/05/2016")            u be              ("01/04/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Adela Leka")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Drejtuese e drejtorise 
ekzekutive te bankes")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=199C6B5B-6845-462A-859A-0A1DF0318FDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F39F836-E5E1-41D4-9341-6D3E93D64EF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F39F836-E5E1-41D4-9341-6D3E93D64EF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6326386-CB7E-4142-8AEE-CD8322DB6EF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA3E70B8-B788-411B-BA0E-F64CA57BAB75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D3CA7A3-5628-4AC4-B97E-0B783341A0EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91469C20-2CDD-4842-BD7D-363AC40005CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA23D720-2EDB-4B7E-81B4-46233D65B00D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B6E5A44-8C1E-45F1-A14B-6FDE77E4000A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4249B1C-A6DC-48D9-ACC9-7D4E23241821
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=535F86D2-3C3F-467B-8AB8-C5D288D8BD6C
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

12/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-627597-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 04.06.2014 te asamblese se 
pergjithshme, ku eshte vendosur, emerimi i shoqerise "KPMG Albania" per kryerjen e 
auditimit te jashtem te vitit 2014.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("")                      Nga data "04/06/2014"           
eshte larguar eksperti kontabel:            ("")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

27/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-683579-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, date 04.06.2014, ku eshte vendosur: 
znj.Mimoza Godanci-Aliu do te jete anetare e re duke zvendesuar znj.Anja Lepp. 
Depozitim i shkreses Nr.1964 /2, date 09.10.2014 e Bankes se Shqiperise per miratimin 
paraprak te emerimit te zj. Mimoza Godanci-Aliu ne pozicionin e anetares se keshillit 
drejtues.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Mimoza Godanci-Aliu")                      Nga data 
"04/06/2014"                        Ne daten "04/06/2018"           
eshte larguar anetari:            ("Anja Lepp")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

25/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-730533-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Procesverbalit të Asamblesë së Aksionarëve të 
shoqërisë, datë 04.06.2014, ku është vendosur: Shfuqizimi i neneve 25, 34 dhe 38 të 
statutit të shoqërisë. Depozitimi i Urdhrit Nr.2767 Prot, datë 31.10.2014 i Bankës së 
Shqipërisë për miratimin paraprak për shfuqizimin e neneve 25, 34 dhe 38 të statutit të 
shoqërisë.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A54432C5-0B63-4B5A-BFA1-334FBB64A40E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAB79DCF-333C-447F-A443-434FFFB56B43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34802F5B-054B-400E-96A6-ED0CBC42376B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34802F5B-054B-400E-96A6-ED0CBC42376B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=526943CF-5D98-4413-8726-0E9AE4040CB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=312976F0-6458-436B-81B9-3DC43EF43800
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=312976F0-6458-436B-81B9-3DC43EF43800
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BAA24F2-4508-404B-A6C3-740E91D050F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFCA5F9A-E291-43B9-B1F3-56405033E200
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42966CF5-3157-4F69-941F-A1CFC361B663
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5C7ECE9-431E-4509-A9FD-F5E65380BDFA
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-750246-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 10.10.2014, ku eshte vendosur 
rizgjedhja e z.Borislav Kostadinov si anetar i Keshillit Drejtues per nje periudhe kater 
vjeçare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Borislav Kostadinov")                    , 
Nga Data ishte                      ("27/05/2010")            u be              ("10/10/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Borislav Kostadinov")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("27/05/2014")            u be              ("10/10/2018")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Aplikim per garanci tjeter

15/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-753805-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 05.12.2014, të këshillit drejtues të 
shoqërisë “ProCredit Bank” sh.a, ku është vendosur: Largimin e znj.Violeta Haxhillazi 
,nga pozicioni i anëtares së Drejtorisë Ekzekutive të Bankës.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Violeta Haxhillazi")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

14/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-797523-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, date 04.06.2014, ku eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E58CA376-4838-41DB-884C-396D211BF25E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E58CA376-4838-41DB-884C-396D211BF25E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A31F73B-B91B-4411-A569-B67E3EA65CBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11A6F36D-1310-4A87-BA98-BB643564F358
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA1485C6-3ADD-48A8-8A18-F34FE7C0BD32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E92A9F94-0D69-4B9E-B3A9-1DAE72F05FEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFC9575D-1E28-4A4D-8516-7DD9701905D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B733D136-C3D1-4746-8ACD-8BB7D1E58EF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B733D136-C3D1-4746-8ACD-8BB7D1E58EF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=125B196F-0024-4A6E-B019-9167D40AAEBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A1CD414-3F1E-4759-83E2-DBAC5E57C269
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B56B60CF-A253-43DA-904C-6F2791CE6BD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B56B60CF-A253-43DA-904C-6F2791CE6BD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B06F850C-7947-47AA-816D-8F694B25E0D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E92B323-8C62-4EA2-9770-C72C3EB494A7
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vendosur:Ndryshimi i anetarit te Keshillit Drejtues, z. Jordan Damchevski do te jete anetar 
i ri  i Keshillit Drejtues duke zevendesuar znj. Sandrine Laurence Edwige Viarouge 
Massiani. Depozitim i shkreses Nr.1964/3, date 18.12.2014 te Bankes se Shqiperise per 
miratimin paraprak te emerimit te z. Jordan Damchevski ne pozicionin e anetarit te 
keshillit drejtues.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Jordan Damchevski")                      Nga data 
"18/12/2014"                        Ne daten "18/12/2018"           
eshte larguar anetari:            ("Sandrine Laurence Edwige Viarouge Massiani")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

22/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-818912-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses Nr. Prot. TH 0459, date 21.1.2015, per 
mbylljen e adreses dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Qendër Kamëz, përballë Bashkisë;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-878320-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Këshillit Mbikqyrës të shoqërisë, 
datë 04.11.2015, ku është vendosur: Emërimi i dy administratorëve të rinj të shoqërisë 
Z.Besnik Berisha dhe Znj.Ardiola Hristiç. Depozitimi i Shkresës së Bankës së Shiqpërisë, 
Nr.3219/1 Prot, datë 16.02.2015, për mirtaimin e emërimit të Z.Besnik Berisha dhe 
Znj.Ardiola Hristiç si administratorë të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Besnik Berisha")                      Nga data 
"16/02/2015"                        Ne daten "16/02/2018"           
eshte shtuar administratori:            ("Ardiola Hristiç")                      Nga data 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B09398FE-4EAD-4877-9CAA-71464B99E35D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F251BCD1-57B6-4274-BCDC-78DBA801CF30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F251BCD1-57B6-4274-BCDC-78DBA801CF30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96FAC748-C9EE-4B66-B1C3-7B87E7042B1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=984B551C-4C97-44BB-B6EB-F4C11F76F595
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30FE3533-7F12-4CEC-9699-5E88AA7BCC9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=356BDF70-AB32-455E-A357-60FF60B7E25D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3ED9A5B4-F59A-45A9-9985-6A39C87C7FDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09584D8C-0FDD-4EBF-B322-C299ADBBF21E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09584D8C-0FDD-4EBF-B322-C299ADBBF21E
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"16/02/2015"                        Ne daten "16/02/2018"           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Adela Leka")                    , 
Competence ishte                      ("Drejtuese e drejtorise ekzekutive te bankes")            u 
be              ("Kryen veprime sebashku me nje perfaqesues tjeter ligjor")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

21/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-882010-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

05/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-028181-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i proçesverbalit te asamblese se aksionareve te 
shoqerise, date 04.06.2014, ku eshte vendosur miratimi i doreheqjes se Z.Klaus- Peter 
Zeitinger,nga detyra si anetar i keshillit drejtues te shoqerise "Procredit Bank". Depozitim i 
vendimit date 02.04.2015, per emerimin e anetarit te Keshillit Drejtues, ku eshte vendosur: 
Emerimi i znj.Adela Leka, si anetar te perkohshem  te Keshillit Drejtues, deri ne 
mbledhjen e radhes se asamblese se aksionareve te Bankes.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Adela Leka")                      Nga data "02/04/2015"           
eshte larguar anetari:            ("Klaus- Peter Zeitinger")         

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-077976-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2011

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0BEB0A2-8209-42CE-AA23-26596364AEC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0BEB0A2-8209-42CE-AA23-26596364AEC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CD2FAE2-7357-4CB9-A03B-3090A3B37582
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F403C02F-2D98-4C56-A2B2-9523C5935BD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB9FA7CC-EF54-4505-8A06-C86D402239F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D921AB1C-C801-4ED3-BD3B-30B436A2F680
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D0C33F3-E716-479F-B6B4-B238CC40954B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94E0D4AE-34E9-4A1D-AAC0-D4411EA0A03D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C035C20C-17E8-4971-B9C2-3B077F010B37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5351758F-8914-41C3-974B-67B416AEAE5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82C1ECBA-1976-4E84-813E-A024EF2A1B0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADA8D495-D236-4903-ABBC-A6623EB503BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADA8D495-D236-4903-ABBC-A6623EB503BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=959E6AD2-FEA5-4275-9CF6-DD3BFAC1D72F
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Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

16/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-154625-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014. 

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

25/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-199368-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I proceverbalit, date 29.05.2015 per riemerimin e 
eksperitit kontabel "KPMG Albania".

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("")                    , Nga Data 
ishte                      ("04/06/2014")            u be              ("29/05/2015")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

21/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-295205-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses date 16.09.2015 te administratorit ku 
eshte kerkuar mbyllja e nje adrese sekondare si dhe hapja e nje adrese tjeter sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Rruga Midhi Kostani;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Lagjia 
Nr.9, Rruga Kiço Greco;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89AD9343-C78A-4616-B766-38FC5C3C0A1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89AD9343-C78A-4616-B766-38FC5C3C0A1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96DFE36A-7007-4B34-972D-6CEB8A289640
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=726B2B19-B3E5-462B-B71A-C03E8C4FF9ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71193D1C-AA14-43D1-9849-F41FDA4F83E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAFDDD49-F1DF-48E8-9AF9-2E6D61E7D443
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C192051-3BB2-41EC-A4AF-6985FC2D42BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A635BD5-21B2-46CA-BCF5-EA6AA766D46B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0D81DB5-A14C-4EF3-902F-3D1D9C32D948
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0D81DB5-A14C-4EF3-902F-3D1D9C32D948
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91D670AE-5A6D-4193-9FE8-5D0A03A7371F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79E6FD2A-9274-4571-8761-C6BC79131021
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-325228-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date: 
06.10.2015, ne te cilin eshte kerkuar: Hapja dhe mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         
POGRADEC;         Lagjia Nr. 1, Rruga Reshit Çollaku, Objekt ne Zonen Kadastrale 
8581 Pasuria Nr. 1/374-N10;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         POGRADEC;         
Lagja 2, Rruga Rinia;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

14/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-348215-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses date 09.10.2015. te asamblese ku eshte 
vendosur mbyllja e tre adresave sekondare si dhe hapja e tre adresave te tjera sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Lagjia 
22 Tetori, Bulevardi Republika.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagja Dyli Haxhire, Bulevardi Qemal Stafa, Pallati 10/1;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Lagjia Xhevdet Nepravishta, Shetitorja kryesore.;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Lagja 13 
Tetori;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Lagja Skender Libohova, Pallati 24;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Lagja 
Dyli Haxhire, Bulevardi Qemal Stafa, Pallati 10/1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FF6FC60-1A78-44B0-9DA4-7ECE78AF0C19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FF6FC60-1A78-44B0-9DA4-7ECE78AF0C19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CA87AB2-1718-429D-9727-896D1B05C52B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E13F1095-0BBF-4AAE-9708-DC3AA0853F99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C95E9800-F24D-406C-AE9A-6827078C19F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C95E9800-F24D-406C-AE9A-6827078C19F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=351BDC50-CDC1-4A2A-AE9C-6E6305BD86B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B70927FE-7A55-4AFB-ADD7-9E4A9AE2BB8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=679BC028-9577-4E31-BC62-0D25D0B0698F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A263648-A6EF-4193-96A3-6E1F1E725325
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A263648-A6EF-4193-96A3-6E1F1E725325
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Dokumenti i autorizimit

03/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-377799-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 23.10.2015, per hapjen dhe 
mbylljen e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjia 
Isa Boletini, Bulevardi Ismail Qemali, Rruga Nermin Vlora, Pallat, Zona Kadastrale 
8602, Pasuria Nr. 4/63-N22;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagja 
Hajro Çakërri, prane Sheshit te Flamurit, Nr.462;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

06/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-485694-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i urdhrit Nr.1353 Prot, Nr.612 Dosje, datë 
30.12.2015, lëshuar nga Përmbarues Gjyqësor Privat Altin Vako, drejtuar QKR, ku ështe 
urdhëruar: Vendosjen e mases se sekuestros konservative mbi te gjitha aksionet e zoteruara 
nga debitori “ProCredit Bank” sh.a, me NIPT J91524011J.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

28/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-518526-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 14.08.2015 per ndryshimin e 
anetareve te Keshillit Mbikqyres. Largimi i Adela Leka dhe emerimi i Robert Scott 
Richards.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Robert Scott Richards")                      Nga data 
"14/08/2015"                        Ne daten "14/08/2019"           
eshte larguar anetari:            ("Adela Leka")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67850891-4303-4240-AE45-DDB05F43EDC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AB8CDB4-420C-4505-A927-3DC8AC1C4028
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AB8CDB4-420C-4505-A927-3DC8AC1C4028
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A58AD38D-8F49-4AC8-9D42-610084550818
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C327D8F5-C220-40C5-8502-A823017CF8C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D217DE01-6C70-4B7D-8B02-C3AD43841C47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF74EF47-6EFF-46A0-B92B-757C3B3FFE2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=074E892D-218B-494D-A739-A6B5EF4AAC17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF08C6F3-1DAF-49A4-AAB0-D2BD4CA6DBEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF08C6F3-1DAF-49A4-AAB0-D2BD4CA6DBEC
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02/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-576571-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 243 Prot. date 25.02.2016, leshuar 
nga permbaruesi gjyqesor Altin Vako, protokolluar nga QKR me Nr. 1977 Prot. date 
26.02.2016, per ç'bllokimin e aksioneve apo kredive te "Pro Credit Bank" sh.a, me NUIS 
(NIPT) J91524011J, te bllokuara me ane te shkreses Nr. 1353 Prot. date 30.12.2015 te 
Permbaruesit Gjyqesor Altin Vako.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

03/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-678271-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 03.05.2016, per mbylljen e nje 
adrese dytesore.Depozitim i vendimit date 28.04.2016 i Keshillit Drejtues.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e Durresit, Blloku Coloseum-Gintash, Laprake;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

04/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-789169-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

06/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-797473-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Bilancit Vjetor për Vitin Financiar 2010

Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)
Raport Auditimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A48C6C4-27A5-4A3B-81AB-3040FE13B653
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C34998D-C913-4140-8A89-28D85758782F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B61A4A78-D512-439C-A947-5D1C240FDCA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B61A4A78-D512-439C-A947-5D1C240FDCA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=427D6383-2E4C-4F73-87F3-6475B7D33574
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38CA95BF-1C91-43B9-BAA3-95D92FBEE81A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8488E6CD-FDA6-4439-8077-0CBF0F7D872C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD95D12F-533D-427E-80DD-85927B7ED5C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD87F217-286C-4BEC-A267-C480E56E36AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62FC37FD-5B74-45BA-A461-078F9F8BD201
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07FA88E7-EDEB-4DAD-B478-1AB7B4D6E08E
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Bilanci Kontabël

14/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-815395-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se aksionareve date 
02.06.2016 per caktimin e shoqerise audituese "KPMG Albania" per realizimin e auditit te 
jashtem per vitin 2016.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("")                    , Nga Data 
ishte                      ("29/05/2015")            u be              ("02/06/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

05/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-915394-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

05/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-966508-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2008

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

19/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-068841-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 17.11.2016 ku eshte vendosur : 
Pranimi i doreheqjes per arsye personale te anetarit te Drejtorise Ekzekutive te Bankes,  
z.Besnik Berisha. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Besnik Berisha")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=942952C3-8A95-479C-9BB1-BD40D5E4B591
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B331EA3A-5C54-44FB-B516-4166F2A5F079
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A310E2CE-34BD-4254-9C58-DFA3819CD0B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A55C09B3-8407-45CB-B571-E9A893D5B476
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A55C09B3-8407-45CB-B571-E9A893D5B476
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72055D58-D20B-445F-B60F-15CFD41EB44A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E5A8CBA-877E-4A07-817E-3585A9461C8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=758BBDA9-1033-4062-AE86-6EE2D3AD176F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEEA228E-7606-43DA-92AE-953284A572E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B32130A-AEA9-41A2-B42E-391496F6D111
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B32130A-AEA9-41A2-B42E-391496F6D111
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6168013B-C31C-4922-85C8-7A449CAE295F
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Dokumenti i autorizimit

31/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-132150-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 09.01.2017, per mbylljen e dy 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         Rr 
Aleksander Goga, Lagja Nr. 7;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Ismail Qemali, Perballe Me Liceun Artistik;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-230190-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Keshillit Drejtues date 30.03.2017, ku 
eshte vendosur riemerimi i zj.Adela Leka ne pozicionin Drejtuese e Drejtorise 
Ekzekutive.Depozitim i shkreses se Bankes se Shqiperise Nr.2988 Prot., date 05.04.2017, 
sipas te ciles zj.Adela Leka eshte miratuar ne kete pozicion sipas shkreses Nr.781/1, date 
08.07.2014.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Adela Leka")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("01/04/2017")            u be              ("30/03/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

27/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-345959-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 14.06.2017, ku eshte vendosur, 
mbyllja e tre adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Ferit Xhajko, Prane Medresese;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Lagja 7, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E483328-F4A4-4849-B092-94C8785D1C2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A2ABED7-4221-457B-BF46-74D4FDBFF031
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B458635-75DF-496E-B763-B17CDCC03309
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A5814F4-BE0E-4137-988C-C8B025EB72D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A5814F4-BE0E-4137-988C-C8B025EB72D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6A536BE-A6D8-4E9D-AF72-1682E5E795BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6A536BE-A6D8-4E9D-AF72-1682E5E795BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B44C4FCA-6CA4-496A-A940-3949D1B33F35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA647B02-88EA-4F80-9C94-6F16AEA099D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5FA9031-D522-4769-962D-B06AE4BC878F
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Rruga Shen Gjergji, Nr. 7;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e Kavajes, perballe Kishes Katolike;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

04/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-358073-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

25/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-427422-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I Procesverbalit date 23.05.2017, ku eshte 
vendosur: Ndryshimi I ekspertit kontabel te shoqerise. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("PricewaterhouseCoopers Consulting")                      
Nga data "23/05/2017"           
eshte larguar eksperti kontabel:            ("")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

16/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-515334-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i procesverbalit date 23.05.2017, ku eshte vendosur 
miratimi i ndryshimeve te neneve te statutit: neni 7, paragrafi 2, neni 15 paragrafi 1, 
shfuqizim i nenit 20 paragrafi 1 pika b, ndryshimi i nenit 28, nenit 31 paragrafi 1, nenit 39 
paragrafi 1, nenit 39 paragrafi 1 dhe 5 dhe shfuqizim i nenit 40 paragrafi 1. Depozitim i 
statutit te shoqerise.Depozitim i shkreses Nr.3572/2 Prot., date 22.09.2017 te Bankes se 
Shqiperise. Depozitim i Vendimit, date 14.09.2017, per miratimin paraprak te ndryshimeve 
ne statutin e shoqerise. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52587CA1-68C4-4D43-A53F-881E5C2EF94F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74A7EE6D-E12F-4627-B4BD-AC2C095001D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0636B0E-979C-42A2-BCFA-DE14ACB40582
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0636B0E-979C-42A2-BCFA-DE14ACB40582
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2003FA33-B46B-4F5D-8249-032D74FAE5B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F773057-A171-40EA-BC1F-8EE9C26759B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01CA7755-FB60-4A51-9BAD-EDF08ED153B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21262053-E9B6-4777-A5F6-6E491942843C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21262053-E9B6-4777-A5F6-6E491942843C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72ED01CA-8390-4894-A3A6-9D2548EF9CF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2773BF1-0A64-4D6A-8413-CA0BB5727595
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Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

24/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-526896-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit, datë 20.10.2017, ku është vendosur: 
Mbyllja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Lagjia Xhevdet Nepravishta, Shetitorja kryesore.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-556337-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 20.10.2017 per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Lagja 
Beselidhja, Nr. 104;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-581252-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 2010.2017, ku eshte kerkuar: 
Mbyllja e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         POGRADEC;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A849884B-E685-4C0C-B890-5582EA2EF740
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82FE9010-1D56-4F6A-8F01-5A969DF47046
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58291AF4-BCB8-4F92-B8BC-6B1C6F51D927
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8661ABE2-C38A-420F-8E0B-7066B593557E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8661ABE2-C38A-420F-8E0B-7066B593557E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08FCB421-3276-4214-81C7-719FE10908A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C41BA7D-4587-4DF8-B833-D24F24E2AB16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44E26C3B-1B86-4DCE-889E-2B6AEBC551A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C48E1732-24E7-4492-BB64-AE8E386A0B75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B5CDD09-78D9-47A9-B53B-C5E841B95BF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B5CDD09-78D9-47A9-B53B-C5E841B95BF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91C3D361-782C-43EA-BF7E-5A2077B3453D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9392CC27-5BC4-4227-8E68-70580E52001E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=204DF1D8-9D17-4E57-8365-DF9EBD312420
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=204DF1D8-9D17-4E57-8365-DF9EBD312420
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Lagjia Nr. 1, Rruga Reshit Çollaku, Objekt ne Zonen Kadastrale 8581 Pasuria Nr. 1/374-
N10;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

12/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-613318-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 20.10.2017 per mbyllje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagja Dyli Haxhire, Bulevardi Qemal Stafa, Pallati 10/1;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjia Isa 
Boletini, Bulevardi Ismail Qemali, Rruga Nermin Vlora, Pallat, Zona Kadastrale 8602, 
Pasuria Nr. 4/63-N22;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-686171-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese dt.12.02.2018, ku vendosi 
: Riemërim te Administratorit zj. Ardiola Hristiç. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ardiola Hristiç")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("16/02/2018")            u be              ("12/02/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

05/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-691174-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Kerkeses dt. 28.02.2018,  per te mbyllur adrese 
dytesore. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D4684D7-95FB-4B08-92EB-286ED5F1E7ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D4684D7-95FB-4B08-92EB-286ED5F1E7ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58085A6D-127C-4DCA-AEBD-41DCE0585DE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77ADB863-046D-410F-89D8-8C1B2DEA1B7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DE8B639-8197-43FE-941F-0613659B339B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DE8B639-8197-43FE-941F-0613659B339B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C781D42-A701-4EBE-AF35-63ACDF77205A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E629AE70-CCF1-4EFC-A3FC-8F7B7FAB3E18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A97EB7B2-4971-474C-9F1B-4D45C639703A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AF13843-EE81-4A8F-AF5F-D55B75723989
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AF13843-EE81-4A8F-AF5F-D55B75723989
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEB38C93-1365-4C5B-BA8A-D6424D29DB5B
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja Nr.14, (Stacioni i Autobusit Shkozet).;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-729874-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 07.03.2018 ku eshte 
vendosur:Riemerimin e Z. Wolfgang Bertelsmeier ne pozicionin e anetarit te Keshillit 
Drejtues.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Wolfgang Bertelsmeier")                    , 
Nga Data ishte                      ("24/02/2014")            u be              ("07/03/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Wolfgang Bertelsmeier")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("24/02/2018")            u be              ("07/03/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-857481-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

14/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-907427-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Preoçesverbalit te Mbledhjes  së Asamblesë së 
Aksionerëve  datë 18.06.2018, ku është vendosur: Miratimi i emerimit te shoqerise 
“PricewaterhouseCoopers Audit" sh.p.k,  per auditimin e pasqyrave financiare te shoqerise 
per vitin ushtrimor 2018. Depozitimi i Vendimit Nr.03., datë 06.08.2018, të Këshillit 
Drejtues, të Shoqërisë ku është vendosur: Znj. Kaltrine Matoshi autorizohet nga Keshilli 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8E184C8-860B-4385-8D80-545F8BE34EAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEE98832-CF81-4D31-AFC0-8DCFF4B96FE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC1F9AA2-A0FA-468C-87BC-CD9C00B5DCEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1AD0A43-4595-4EEC-A38A-D9CCA40BFB3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1AD0A43-4595-4EEC-A38A-D9CCA40BFB3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D3A40B2-B010-40EA-82DC-3FF82C6BAA3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BD1E190-4F66-4459-BE24-458C6D0DC711
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E541AD4-D636-492D-A4FD-8A08D6F9FFC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E541AD4-D636-492D-A4FD-8A08D6F9FFC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CDA57F3-8FBC-445D-B470-30E2656EE5C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA78AA40-0DA2-45F7-96FA-A0D19151006B
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Drejtues i Bankes qe te perfaqesoje banken ProCredit ne Shqiperi dhe te nenshkruaje cdo 
dokument te nevojshem ne emer te perfaqesuesve ligjore te bankes. 
Koment ishte            ("Depozitim vendimi  te asamblese se aksionerve dt 11-04-2008 per 
zmadhim kapitali.Kapitali eshte bere  11.800.000 euro, eshte paguar 400.020.7 nga 
Commerzbank. Zmadhim kapitali ne cash. Kapitali perfundimtar eshte 15.823.837,5 
EURO ku ProCredit Holding ka 12.659.070 EURO dhe Commerzbank ka 3.164.767,5 
EURO.Me vendim te asamblese se aksionereve te dates 20.01.2009  dhe aprovim nga 
banka e Shqiperise date 25.05.2009 largohet Z.Eckard Von Leesen dhe Z.Mariano Larena 
si anetare te komitetit te Auditimit dhe emerimin e Znj.Olga Tomash dhe Znj.Maja 
Hrnjic.Depozitim i vendimit dt 01-05-2010 per:Keshilli Drejtues i Bankes pranon 
doreheqejen e Zj,Mimoza Godanci nga pozicioni i Zv.Drejtoreshes se pergjithshme dhe 
doreheqejen e Z.Borislav Kostadinov nga pozicioni i Drejtorit te pergjithshem.Subjekti nuk 
aplikon per regjistrimin e shoqerise audituese PWC dhe ndyshimet ne statut sepse Banka e 
Shqiperise nuk i ka miratuar keto 2 pika.")          u be            ("Znj. Kaltrine Matoshi 
autorizohet nga Keshilli Drejtues i Bankes qe te perfaqesoje banken ProCredit ne 
Shqiperi dhe te nenshkruaje cdo dokument te nevojshem ne emer te perfaqesuesve 
ligjore te bankes.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("PricewaterhouseCoopers 
Consulting")                    , Nga Data ishte                      ("23/05/2017")            u be              
("18/06/2018")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-924468-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Procesverbalit të mbledhjes së Asamblesë së 
aksionarëve të shoqërisë, datë 18.06.2018, ku është vendosur: Aprovimi i dorëheqjes së 
Mimoza Godanci nga pozicioni i anëtarit të Këshillit Drejtues të Bankës dhe emërimin e 
Znj.Jovanka Joleska Popovska si anëtare e Këshillit Drejtues të Bankës. Depozitimi i 
Shkresës të Bankës së Shqipërisë, Nr.4419/3 Prot, datë 29.08.2018 për miratimin e 
Znj.Jovanka Joleska Popovska si anëtare e Këshillit Drejtues të Bankës. Depozitimi i 
Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, datë 13.08.2018, ku është vendosur: 
Rritja e kapitalit të nënshkruar të shlyer të bankës me mjete likuide në shumën 
2.999.970.50 Euro, të cilat do të paguhen nga aksioneri i vetëm me anë të nënshkrimit të 
40.595 aksioneve.
Vlera e Kapitalit ishte            "3.387.147.739,49"          u be            "3.763.884.034,39"         
Numri i Aksioneve ishte            "347.750,00"          u be            "388.345,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "9.740,18"          u be            "9.692,11"         
Capital_Paid_Value ishte            "3.387.147.739,49"          u be            "3.763.884.034,39"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=200656DA-BB42-420E-AD69-0F0B333A3B10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51F3448C-E7C6-47F0-9808-2475C49EF7F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC810D09-E2D1-4C07-A81B-857E789F74E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC810D09-E2D1-4C07-A81B-857E789F74E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE1A63A8-B928-4D03-8F6A-DAFBDCF9B41C
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Pro Credit Holding")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("3.387.147.739,49")            u be              
("3.763.884.034,39")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Pro Credit Holding")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("347.750,00")            u be              ("388.345,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Jovanka Joleska Popovska")                      Nga data 
"18/06/2018"                        Ne daten "18/06/2022"           
eshte larguar anetari:            ("Mimoza Godanci-Aliu")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

25/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-976362-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 03.08.2018 ku eshte vendosur : 
Mbyllja e tre adresave dytesore.  Depozitimi i vendimit, date 13.09.2018 ku eshte vendosur 
: Riemerimin e anetarit te Keshillit Drejtuesit Borislav Kostadinov.  
E-Mail ishte            ("")          u be            ("informacion@procredit-group.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagja 11 Janari, 
Rruga Ramiz Aranitasi, Tek Ish Kinemaja e Vjeter;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Sami Frasheri, prane sheshit Wilson;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Lagjia 22 
Tetori, Bulevardi Republika.;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Borislav Kostadinov")                    , 
Nga Data ishte                      ("10/10/2014")            u be              ("13/09/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Borislav Kostadinov")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("10/10/2018")            u be              ("13/09/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAFD0DC6-88C2-445F-8D8D-1EF638BEC18F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB5F1B42-AD9C-464A-93AC-643FB7C4BA91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84403D81-1225-4FFF-9AAE-976049B9B536
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84403D81-1225-4FFF-9AAE-976049B9B536
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0B4917C-F3BD-4BE1-B585-C39CD0B31618
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5B807EE-FA96-4B07-93A7-D56214542DA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C4CF812-ED6F-45AF-AECA-F69C401BD246
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B92EF28A-06BB-4E21-8802-486909B929F4
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-010338-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 26.07.2018 per emerimin e 
administratorit AGAN AZEMI. Depozitimi I miratimit te Bankes se Shqiperise, date 
05.11.2018  per  konfermimin e administratorit AGAN AZEMI.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("AGAN  AZEMI")                      Nga data 
"05/11/2018"                        Ne daten "05/11/2021"           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-048539-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date  28.11.2018 ku eshte 
vendosur:Rizgjedhjen e Z. Jordan Damchevski si anetar te Keshillit Drejtues te Bankes. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Jordan Damchevski")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("18/12/2018")            u be              ("28/11/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-103664-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 17.12.2018 per emerimin e 
administratorit Mirsad Haliti. Depozitimi i miratimit te Bankes se Shqiperise, date 
25.01.2019  per  konfirmimin e administratorit Mirsad Haliti.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Mirsad Haliti")                      Nga data 
"25/01/2019"                        Ne daten "25/01/2022"           

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81008AAD-2380-4E44-A6A1-6E8D26519F28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81008AAD-2380-4E44-A6A1-6E8D26519F28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D857EA5-3C02-4ED2-B221-B01A504EDA82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F6D0482-B1C1-4805-ACB1-32DACB674FAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FF5B70A-1DB8-4947-86DE-4C4C1A245652
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FF5B70A-1DB8-4947-86DE-4C4C1A245652
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D4C57E6-61BD-450B-BD4C-D3C7AD4EBA82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C35FE3B-B539-4A7E-82F1-44A3BECA04EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=670BC319-9B19-491E-985A-AD8AF7528C39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=670BC319-9B19-491E-985A-AD8AF7528C39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B57ADD73-E24F-4C24-BF90-CF1191C936E6
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Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-109458-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 13.08.2018, ku është vendosur: Rritja e kapitalit të nënshkruar të shlyer të bankës me 
mjete likuide në shumën 2.999.970.50 Euro. – Aprovimi i ndryshimit të nenit 5, pika 1 dhe 
nenit 6, të statutit. Depozitimi i shkresës së Bankës së Shqipërisë, nr.5754/2, dt.14.04.2018. 
Depozitimi i vendimit, nr. 5851, dt. 06.12.2018, i Gurvenatorit të Bankës, me të cilin është 
dhënë miratimi paraprak për ndryshimet në statut. Depozitimi I vendimit, dt. 05.12.2018, 
ku është vendosur: Ndryshime në Këshillin Drejtues. Depozitimi i statutit të ri të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Adela Leka")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Aplikim per garanci tjeter
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-138000-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 04.03.2019 për largimin e anëtarit 
të Këshillit Mbikqyës Borislav Kostadinov. Depozitimi i vendimit të Këshillit Mbikqyës, 
datë 27.02.2019 për largimin e admnistratorit Ardiola Hristiç. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Ardiola Hristiç")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte larguar anetari:            ("Borislav Kostadinov")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-247719-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 04.03.2019 për emërimin e Eriola 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2519F03F-468B-4A8D-98D3-7AFE86886AB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D001BB87-BA6C-4972-9315-BE279F378E96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D001BB87-BA6C-4972-9315-BE279F378E96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=841E83A8-6C84-4367-BDDB-DA85378645C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD4F1FE2-E143-4342-9032-42DE83D92F1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD4F1FE2-E143-4342-9032-42DE83D92F1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BA4F93D-2652-4E20-A1E1-430487C526D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3389C077-852A-4C90-A480-67EF9044F286
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACAD264A-9EBF-49FB-B614-A97F784F59B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50B4A2C3-18C4-4307-B1A1-DDB48B1B7258
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EE76B60-2D29-4E5C-A3FC-42ED28BA31DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EE76B60-2D29-4E5C-A3FC-42ED28BA31DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=372343AE-36F3-404A-9631-75E87892DD5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB1762C5-7477-48E6-AA0D-F4A90DE27225
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Bibolli si anëtare e Këshillit Drejtues  të Bankës. Depozitimi i Miratimit paraprak të dhënë 
nga Banka e Shqipërisë, datë 14.06.2019.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Eriola Bibolli")                      Nga data "14/06/2019"                        
Ne daten "14/06/2023"           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-292422-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

16/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-335407-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 12.09.2019  ku është vendosur për 
çregjistrimin e tëdhënave të ekstraktit zyrtar të bankës dhe nga seksioni I të dhënave të 
njoftuara vullnetarisht të autorizimit të dhënë më pare për znj. Kaltrine Matoshi.
Koment ishte            ("Znj. Kaltrine Matoshi autorizohet nga Keshilli Drejtues i Bankes qe 
te perfaqesoje banken ProCredit ne Shqiperi dhe te nenshkruaje cdo dokument te 
nevojshem ne emer te perfaqesuesve ligjore te bankes.")          u be            ("")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

27/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-346280-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Procesverbalit date 02.07.2019 ku eshte 
vendosur:Emerimin e shoqerise “Deloitte Albania” per realizimin e auditimit te jashtem 
per vitin 2019 dhe 2020.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34C6214E-EBEC-4256-B1F3-20E176E94E76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B49C64D7-38EE-4154-8F52-42653D4215B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99E2F836-23A2-4294-9E45-831E1C815B26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=820CD529-93F4-44ED-AB14-938ACFD33EA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=820CD529-93F4-44ED-AB14-938ACFD33EA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E19E467-8EDF-47A3-86FF-493F1AFA44B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BB7117D-D5C7-420F-8881-4E66B09C2BF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20AE746C-D37E-455F-B504-F358AD7D6135
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8A2041F-914D-4D85-8940-FFEDBBC46D70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80AA50CC-ECF4-493B-8FE2-1B50C89C18B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BDBE7BD-4A55-432F-9195-8A74AC75D8B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BDBE7BD-4A55-432F-9195-8A74AC75D8B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12AF545E-4780-4AAA-B3DD-8EA830A3EB4A
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("DELOITTE AUDIT ALBANIA")                      
Nga data "18/09/2019"           
eshte larguar eksperti kontabel:            ("PricewaterhouseCoopers Consulting")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-402241-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 02.07.2019, ku eshte vendosur, 
riemerimi i z. Robert Scott Richards ne postin e anetarit te Keshillit Drejtues te shoqerise. 
Depozitimi i shkreses se Bankes se Shqiperise date 22.10.2019, per dhenien e miratimit per 
riemerimin e anetarit te Keshillit Drejtues.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Robert Scott Richards")                    , 
Nga Data ishte                      ("14/08/2015")            u be              ("22/10/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Robert Scott Richards")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("14/08/2019")            u be              ("22/10/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-427106-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 04.12.2019 ku është vendosur: 
Zmadhim Kapitali.
Vlera e Kapitalit ishte            "3.763.884.034,39"          u be            "4.377.074.983,56"         
Numri i Aksioneve ishte            "388.345,00"          u be            "456.003,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "9.692,11"          u be            "9.598,79"         
Capital_Paid_Value ishte            "3.763.884.034,39"          u be            "4.377.074.983,56"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Pro Credit Holding")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("3.763.884.034,39")            u be              
("4.377.074.983,56")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Pro Credit Holding")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("388.345,00")            u be              ("456.003,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9930095E-81CE-4BAD-BEEC-76F6E774D3E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D90482F5-6397-439C-A4AA-B54820E4CC23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B7CAFEF-4BD7-4BB0-B484-CA0E71763393
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B7CAFEF-4BD7-4BB0-B484-CA0E71763393
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FEDC91F-51D0-4788-8849-EDF1AE2CBA6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FB29FD7-EFA6-4598-AA60-0B8AD365D3A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EC7D96B-9A22-4057-877C-4857FD8AC140
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EC7D96B-9A22-4057-877C-4857FD8AC140
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCE56C39-1169-410B-BA3F-F880A29A273C
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-448643-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 09.01.2020 ku është vendosur: 
Ndryshim adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjia Nr.4, Autostrada Egnatia, Pallatet Xhemf, Godina Nr.3, Kati 0;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjia Nr. 4, Rruga Skenderbej, Afer Qendres se Biznesit Monun;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

05/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-498264-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 11.03.2020 ku eshte vendosur: 
Dhenia e Miratimit nga Banka e Shqiperise per ndryshimin e statutit te "ProCredit Bank" 
SHA. Depozitimi i statutit te ndryshuar date 04.12.2019.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-559216-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=968AB818-5ECB-4AEB-82EA-737C397EDD94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6574F6E-7F8F-4094-917D-9D574392AB07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42C1220E-A750-483E-81C8-A9586FE14343
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42C1220E-A750-483E-81C8-A9586FE14343
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA846EC1-A0DF-48C4-B0B5-24626EEBDC3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F22711A-23E0-4BDD-9C31-97288E059721
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7235BE4F-512A-41BD-86EB-F7395A9CF016
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7235BE4F-512A-41BD-86EB-F7395A9CF016
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7A07282-0867-45DC-AAA9-09FF1EABE752
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E910254F-08A8-4E20-8C4F-7227C4FC1638
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=168E32A6-3468-49E6-AE1C-9C52B20B37BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=296A75C5-CCC5-4535-A84E-E3CADBE9BA28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=296A75C5-CCC5-4535-A84E-E3CADBE9BA28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACC4AE15-A433-43F1-870D-3CCFF1A3FE7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5EF1373-3C68-488E-B279-511A4C474175
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Raporte administrimi (nëse ka)
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

28/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-559247-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i aktit, datë 23.07.2020 ku është konfirmuar  që 
aksioneri I vetëm I është Pro Credit Holding AG & CO KGaA, subjekt gjerman  me seli 
Rohmerplatz 33-37,60486 Frankfurt  am Main.Deklarim I të dhënave vullnetare.
Telefon ishte            ("")          u be            ("+355(4)2389389")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-578145-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i vendimit date 02.07.2020 ku eshte 
vendosur:Miratimin e pasqyrave financiare te audituara per vitin 2019 sipas standarteve 
IFRS sipas ligjit shqiptar.Miratimin e propozimit qe humbja e vitit 2019 te rezervohet ne 
fitimin/humbjen e pashperndare bazuar ne standartet e IFRS dhe ne kerkesat e 
metodologjise se BSH-se.Miratimin e raportit vjetor 2019.Miratoi ratifikimin e akteve te 
Keshillit Drejtues te ProCredit Bank Shqiperi per vitin 2019.Miratimin e ndryshimeve te 
bera tek oferta e Deloitte Audit Albania per sherbimet e auditorit te jashtem te bankes per 
vitin 2020.Kjo shoqeri eshte miratuar si ekspert kontabel i autorizuar i bankes per vitin 
2020 ne mbledhjen e asamblese se aksionereve te dates 02.07.2020.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

24/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-622655-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 16.11.2020 ku është vendosur: 
Zmadhim Kapitali.
Vlera e Kapitalit ishte            "4.377.074.983,56"          u be            "4.995.615.853,76"         
Numri i Aksioneve ishte            "456.003,00"          u be            "523.661,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "9.598,79"          u be            "9.539,79"         
Capital_Paid_Value ishte            "4.377.074.983,56"          u be            "4.995.615.853,76"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4040E953-7AE5-4047-88C2-A5565E916B27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00648BB6-7AD0-4FA5-A9CB-A61881A3E9AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C1AFB93-124F-4DC8-A8C7-D134597F6BE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=786B8C4E-24A8-4DEC-9D32-DCD83762E845
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=570EF6DE-9AB1-4CF5-921D-21D1AFB02680
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D49B8C2E-46CB-40B0-BB8D-5BA968D74741
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD920BF5-4CAE-402D-967A-786444F38F60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD920BF5-4CAE-402D-967A-786444F38F60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47E1222E-85CC-49C9-9007-0720C416110C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47E1222E-85CC-49C9-9007-0720C416110C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D09C199-D5EE-4ECD-8660-1ED8DB235BBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B17432A6-E081-4DE2-A3DE-BE6631885599
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F6407F6-B4E0-4559-8D4B-C8319BCA8551
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Pro Credit Holding")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("4.377.074.983,56")            u be              
("4.995.615.853,76")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Pro Credit Holding")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("456.003,00")            u be              ("523.661,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-645704-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 16.11.2020 ku është vendosur: per 
ndryshimin e nenit 5 pikes 1, dhe nenit 6 sipas aneksit nr.1 bashkëlidhur ketij vendimi.  
Depozitimi i statutit të ri.

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

24/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-676139-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimeve date 17.03.2021 ku: Keshilli Drejtues 
i Bankes autorizon Z.Ardit Pepa Drejtor i Departamentit Ligjor, PPP dhe Perputhshmerise 
dhe Znj.Fatjona Selimaj Drejtore e Departamentit te Klienteve Private qe se bashku me 
Anetarin e Drejtorise Ekzekutive z.Mirsad Haliti te perfaqesojne ligjerisht banken 
ProCredit sh.a ne çdo akt ligjor apo marredhenie ligjore me te tretet (institucione shteterore 
/private/ gjykata/ banka/ Banka e Shqiperise etj ) duke nenshkruar per kete qellim çdo 
dokument te nevojshem. Çdo dokument ne vijim i leshuar nga ana e bankes duhet te 
nenshkruhet se bashku nga dy prei tre personave te autorizuar me siper.
Koment ishte            ("")          u be            ("Keshilli Drejtues i Bankes autorizon 
Z.Ardit Pepa Drejtor i Departamentit Ligjor, PPP dhe Perputhshmerise dhe 
Znj.Fatjona Selimaj Drejtore e Departamentit te Klienteve Private qe se bashku me 
Anetarin e Drejtorise Ekzekutive z.Mirsad Haliti te perfaqesojne ligjerisht banken 
ProCredit sh.a ne çdo akt ligjor apo marredhenie ligjore me te tretet (institucione 
shteterore /private/ gjykata/ banka/ Banka e Shqiperise etj ) duke nenshkruar per 
kete qellim çdo dokument te nevojshem. Çdo dokument ne vijim i leshuar nga ana e 
bankes duhet te nenshkruhet se bashku nga dy prei tre personave te autorizuar me 
siper.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E6447F9-566D-45B6-BDAF-8076D05F6E0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB85A39A-DF27-4651-8B52-AF9D6F999A08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB85A39A-DF27-4651-8B52-AF9D6F999A08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48F46A8E-EFBE-4B6F-ABAF-DDB28EB4FF7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DED725B7-3D34-4352-8BEB-3366791D9EF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=589DEDFA-8C5E-4C86-8631-3C2670D53BDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=589DEDFA-8C5E-4C86-8631-3C2670D53BDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E442FD0-B45E-4714-8B5B-B522A4B8AE91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7463FAEA-A0DA-400D-986E-CAD626F41A8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FAF4441-C0D1-4578-B189-D2AF5AC46522
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-710656-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 31.05.2021 per hapjen dhe mbylljen 
e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Kavajes, Kompleksi Arlis-Ndertim. kati 0, prane Policise Bashkiake;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Llambi Bonata, Pallati 14, Kombinat;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

14/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-718593-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 10.06.2021 per hapje adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Rruga 
Kastriot, Hyrja-1, Fier, Pasuria me Nr.4/66-N6, vol.17 fq.65, ZK 8534;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-728583-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes:   Depozitimi i kerkeses date 25.06.2021 ku eshte vendosur: 
Ndryshim adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Zogu I, Nr.17, Tirane, Pasuria me Nr.6/44-N3,ZK8360;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A316162A-C18A-48BC-8815-7839982F2290
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=288CBD3C-154D-4B80-9145-C72774C2E9A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2D42943-C402-41CA-998E-FD45F0088AC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2D42943-C402-41CA-998E-FD45F0088AC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7761BB36-3625-4B17-8D6D-298A4845B9C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7761BB36-3625-4B17-8D6D-298A4845B9C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02F23851-307A-498A-AC13-4ED613BC9811
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15DCF740-4E36-4654-8E7D-6045D659D730
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B370007F-B3B5-4F7D-9B3C-3E88DC948C05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3670E5A-C92F-4F79-94D9-AFA6E816A908
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B436888-6315-49E0-9F34-B27EA77F9227
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B436888-6315-49E0-9F34-B27EA77F9227
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Ded Gjon Luli, Prane Muzeut Kombetar;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-750149-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2020

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

11/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-769303-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit të Këshillit Drejtues datë 28.07.2021, për 
largimin e z AGAN AZEMI nga detyra e Drejtorit Ekzekutiv.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("AGAN  AZEMI")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-773761-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të aksionarit datë 29.06.2021 ku është 
vendosur: Miratimi i ofertes së DELOITTE AUDIT ALBANIA, për shërbimet e auditorit 
të jashtëm të bankës për vitin 2021. Banka miraton këtë shoqëri si ekspert kontabël të 
autorizuar të bankës për vitin 2021. Shkresa Nr. 4790/1 Prot datë 02.08.2021 lëshuar nga 
Banka e Shqipërisë për miratimin e DELOITTE AUDIT ALBANIA si ekspert te shoqerise 
ProCredit Bank sha.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2640F0B7-C865-4A31-BF64-4343AC922E49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3400B02D-E16C-410A-9823-43472E06C5AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3400B02D-E16C-410A-9823-43472E06C5AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=213AB7B2-2280-4421-B3DC-4A2153C2861B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1648130-0677-4A96-AD82-0F645E150605
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBFC56EE-7C88-41E9-925C-1ED77A875A02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D22A05A5-D648-4972-A0A6-79FE92F43085
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA69EF92-2ED4-4323-9C86-7AFA0D7C3322
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9646C977-5C5C-47CB-A212-979DE4E08752
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9646C977-5C5C-47CB-A212-979DE4E08752
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FCB4F4E-536C-481D-91FB-E44DE47315AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=293B4665-0E8F-47C6-910D-EC4D85C4CB74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E8B970D-AAE1-421F-97CE-008FE2870683
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECCF76A1-BF68-4572-AA36-7A01FC90A473
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D74BA75B-8600-4114-AC06-FCB2C957EE80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D74BA75B-8600-4114-AC06-FCB2C957EE80
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("DELOITTE AUDIT 
ALBANIA")                    , Nga Data ishte                      ("18/09/2019")            u be              
("02/08/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-786476-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per largimin e Anetarit te Keshillit 
Drejtues Robert Scott Richards dhe emerimin e CHRISTIAN EDGARDO DAGROSA si 
Anetar te Keshillit Drejtues .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("CHRISTIAN EDGARDO DAGROSA")                      Nga 
data "15/09/2021"                        Ne daten "15/09/2025"           
eshte larguar anetari:            ("Robert Scott Richards")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

29/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-791182-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 27.09.2021 per perditesimin e te 
dhenave .

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-834278-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 15.12.2021 me te cilin Keshilli 
Drejtues i Bankes autorizon Z.Diamant Ibrahimi dhe Znj.Qendresa Mehmeti qe se bashku 
me Anetarin e Drejtorise Ekzekutive Z.Mirsad Haliti te perfaqesojne ligjerisht banken 
ProCredit sha ne cdo akt ligjor apo marredhenie ligjore me te tretet (institucione shteterore/ 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD99B69C-A0D7-474C-AA28-4F80F550D444
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF044E98-DBA2-4B9F-BDD4-8B04EFB52BDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7239C7B4-AB1E-4917-858F-B76EA89DA03E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7239C7B4-AB1E-4917-858F-B76EA89DA03E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D084105-23EB-49FE-A93E-73B5509046E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D084105-23EB-49FE-A93E-73B5509046E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AF1B3B4-27D2-4E51-905D-9BF1362809FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=047760B4-26E0-42CB-A490-CA26033027A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E06BD93-1178-41A1-B881-6AA817717B4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E06BD93-1178-41A1-B881-6AA817717B4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB2CB209-C3E4-43F6-8892-D32FCADBFD0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58D3378B-A8C4-47CD-8F64-F4F65304DB60
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private/ gjykata/ banka/ Banka e Shqiperise etj) duke nenshkruar per kete qellim cdo 
dokument te nevojshem. Çdo dokument ne vijim i leshuar nga ana e bankes duhet te 
nenshkruhet se bashku nga dy prej tre personave te autorizuar si me siper. Ky vendim  
revokon vendimin, date 17.03.2021 te Keshillit Drejtues te Bankes.
Koment ishte            ("Keshilli Drejtues i Bankes autorizon Z.Ardit Pepa Drejtor i 
Departamentit Ligjor, PPP dhe Perputhshmerise dhe Znj.Fatjona Selimaj Drejtore e 
Departamentit te Klienteve Private qe se bashku me Anetarin e Drejtorise Ekzekutive 
z.Mirsad Haliti te perfaqesojne ligjerisht banken ProCredit sh.a ne çdo akt ligjor apo 
marredhenie ligjore me te tretet (institucione shteterore /private/ gjykata/ banka/ Banka e 
Shqiperise etj ) duke nenshkruar per kete qellim çdo dokument te nevojshem. Çdo 
dokument ne vijim i leshuar nga ana e bankes duhet te nenshkruhet se bashku nga dy prei 
tre personave te autorizuar me siper.")          u be            ("")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

07/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-858605-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimeve  date 14.01.2022 dhe date 01.02.2022 
per riemerim administratori Mirsad Haliti. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mirsad Haliti")                    , 
Nga Data ishte                      ("25/01/2019")            u be              ("01/02/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mirsad Haliti")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("25/01/2022")            u be              ("01/02/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-875051-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 25.02.2022  ku është vendosur:  
Miratimi i  zmadhimit të kapitalit të shoqërisë.
Vlera e Kapitalit ishte            "4.995.615.853,76"          u be            "5.359.302.277,47"         
Numri i Aksioneve ishte            "523.661,00"          u be            "564.256,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "9.539,79"          u be            "9.498,00"         
Capital_Paid_Value ishte            "4.995.615.853,76"          u be            "5.359.302.277,47"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=978938D4-4F35-4684-A956-47F545545238
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B5B9EAC-DB5E-49CB-A92B-A8DEAE26110C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14A8644C-F87A-455A-B490-B8A7DECC7D94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14A8644C-F87A-455A-B490-B8A7DECC7D94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72D8AB3A-53BB-423B-BDB1-3BD7D2F926D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72D8AB3A-53BB-423B-BDB1-3BD7D2F926D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9D26913-A907-4BC2-8E36-69A6F737BBB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F48A7DFC-85F9-4222-A2C8-96F0F3D1D91C
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Pro Credit Holding")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("4.995.615.853,76")            u be              
("5.359.302.277,47")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Pro Credit Holding")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("523.661,00")            u be              ("564.256,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

08/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-888620-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 31.01.2022 ku është vendosur: 
Riemërim të Anëtarëve të Këshillit Drejtues. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Wolfgang Bertelsmeier")                    , 
Nga Data ishte                      ("07/03/2018")            u be              ("01/04/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Wolfgang Bertelsmeier")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("07/03/2022")            u be              ("01/04/2026")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Jovanka Joleska Popovska")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("18/06/2022")            u be              ("01/04/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-891502-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 20.01.2022, për emërimin e 
administratorit DIAMANT IBRAHIMI.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("DIAMANT IBRAHIMI")                      Nga data 
"05/04/2022"                        Ne daten "05/04/2025"           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD92194D-CFF1-436D-A00C-23FF67BB719A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD92194D-CFF1-436D-A00C-23FF67BB719A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62360842-AD0E-4874-A039-9B7808890D1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EAC016C-E5E9-4510-AC71-FE35413F8709
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E441195-FAB5-45FD-BFCE-0F5780902956
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E441195-FAB5-45FD-BFCE-0F5780902956
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CC09479-F4EE-4615-AC6E-247D8D54CDF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B05DED08-6C0D-4477-9C40-B31DB240A8C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=811B433E-32B5-42AB-A3A0-10C44C12DD61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=811B433E-32B5-42AB-A3A0-10C44C12DD61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD2D9A61-2195-4F24-86FB-924916905B61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=334C1E54-86D5-4F95-84C9-C06B6FB7818F
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09/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-920430-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 25.02.2022.Depozitimi i shkreses 
Nr.1610/2 Prot., date 29.04.2022 Per dhenien e miratimit paraprak per kryerjen e 
ndryshimeve ne statut.Depozitimi I Statutit te shoqerise.25.02.2022.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("ProCredit Holding AG & Co.KGaA")                      Numri i 
aksioneve "564.256,00             Perqindja ne kapital "100,00"                        Kontributi 
ne para "5.359.302.277,47
eshte larguar ortaku:            ("Pro Credit Holding")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-923753-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 21.03.2022, për emërimin e 
administratore Qëndresa Mehmeti.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Qëndresa Mehmeti")                      Nga data 
"09/06/2022"                        Ne daten "09/06/2025"           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

27/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-934097-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdherit Nr.1548 Prot., nr.1037 Regj.,  datë 
20.06.2022, lëshuar nga Përmbaruesi Gjyqësor, Jonida UJKASHI, ku është urdhëruar:-
Vendosja e masës së sekuestros konservative mbi aktivin qe zoteron debitori, shoqeria 
“Pro Credit Bank”sha, me NUIS(NIPT) J91524011J.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

13/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-946687-07-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdherit Nr.1582 Prot., Nr.1037 Regj.,  datë 
06.07.2022, lëshuar nga Përmbaruesi Gjyqësor, Jonida UJKASHI, ku është urdhëruar : 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9068329C-F009-477A-A887-0270407CA8E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFDBB220-1C03-4043-A584-51C757E4ACBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B7565A8-E399-47EA-AF07-770C3F60F08F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDF9EE41-D434-46CA-822B-FE940A7A6C73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CE3B9B6-09D0-4FCE-B746-96E8411D85B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=650DBC67-159F-429E-9D12-A297809FAB6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B038A84F-B159-43D4-958A-CDFF62D9516F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1D15D48-E888-49AE-ACA1-137D35E4B74A
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Heqjen e mases se sekuestro mbi aktivet qe zoterojne debitoret : Micro Credit Albania 
Sh.p.k me NIPT L41729001H dhe  Pro Credit Bank Sh.A me NIPT J91524011J.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

24/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-978231-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 20.07.2022 per emerimin e 
shoqerise "Grant Thornton" shpk per auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

23/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-978446-08-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

31/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-980539-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 20.07.2022 për caktimin e audituesit 
të jashtëm të bankës për vitin 2022.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

13/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-989598-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit dt.21.07.2022, për emërimin e shoqërisë 
"GRANT THORNTON" si auditues i jashtëm të bankës për vitin 2022. Depozitimi 
miratimit të bankës Shqipërisë dt.04.08.2022. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("GRANT  THORNTON")                      Nga data 
"04/08/2022"           
eshte larguar eksperti kontabel:            ("DELOITTE AUDIT ALBANIA")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EF45ED4-3D82-4C00-BA06-16B297F00FA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6C3A27D-B3DD-460F-83A9-152719B4186F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A424C68-218D-47C8-94F6-4E15024AB9D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E686EB9D-F406-4BB1-87F4-C4A31AD15895
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC242233-2704-46D9-981A-15D22705E226
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88B8B9B1-4844-4394-A244-3653869A8224
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B135FCD7-9A18-4630-8706-C4F541EBE8DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F130333B-C724-4047-8C11-2280577B52B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C7BA089-4670-4D91-B58D-6E1A305A6C9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B943787D-32B3-4195-85F3-C10DF9C9D031
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

27/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-021439-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 20.10.2022 ku eshte vendosur; 
percaktim i kufizimit te kompetencave te administratoreve te shoqerise. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Qëndresa Mehmeti")                    
, Competence ishte                      ("Anetar i Drejtorise Ekzekutive. Kryen veprime se 
bashku me nje perfaqesues tjeter ligjor. Keshilli Drejtues i Bankes autorizon Z.Diamant 
Ibrahimi dhe Znj.Qendresa Mehmeti qe se bashku me Anetarin e Drejtorise Ekzekutive 
Z.Mirsad Haliti te perfaqesojne ligjerisht banken ProCredit sha ne cdo akt ligjor apo 
marredhenie ligjore me te tretet (institucione shteterore/ private/ gjykata/ banka/ Banka 
e Shqiperise etj) duke nenshkruar per kete qellim cdo dokument te nevojshem. Çdo 
dokument ne vijim i leshuar nga ana e bankes duhet te nenshkruhet se bashku nga dy 
prej tre personave te autorizuar si me siper. ")            u be              ("Anetar i Drejtorise 
Ekzekutive. Kryen veprime se bashku me nje perfaqesues tjeter ligjor. ")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("DIAMANT IBRAHIMI")                    
, Competence ishte                      ("Keshilli Drejtues i Bankes autorizon Z.Diamant 
Ibrahimi dhe Znj.Qendresa Mehmeti qe se bashku me Anetarin e Drejtorise Ekzekutive 
Z.Mirsad Haliti te perfaqesojne ligjerisht banken ProCredit sha ne cdo akt ligjor apo 
marredhenie ligjore me te tretet (institucione shteterore/ private/ gjykata/ banka/ Banka 
e Shqiperise etj) duke nenshkruar per kete qellim cdo dokument te nevojshem. Çdo 
dokument ne vijim i leshuar nga ana e bankes duhet te nenshkruhet se bashku nga dy 
prej tre personave te autorizuar si me siper. Anetar i Drejtorise Ekzekutive. Kryen 
veprime se bashku me nje perfaqesues tjeter ligjor.")            u be              ("Anetar i 
Drejtorise Ekzekutive. Kryen veprime se bashku me nje perfaqesues tjeter ligjor.")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

17/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-032175-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve për zmadhim kapitali.
Vlera e Kapitalit ishte            "5.359.302.277,47"          u be            "5.711.468.814,47"         
Numri i Aksioneve ishte            "564.256,00"          u be            "604.851,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "9.498,00"          u be            "9.442,77"         
Capital_Paid_Value ishte            "5.359.302.277,47"          u be            "5.711.468.814,47"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E647F6B8-CA5A-4B7E-8817-144A5243D1F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43CA6D04-056D-4E48-B8D5-2CA3DC7F824D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0533B89F-D1F6-4527-A2EC-FE2B998C9403
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CACEF6F6-9A3B-4DA4-B6BA-52538FB9E7DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=388C5B9B-F6D6-4703-B812-7971AEB2E3B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4434A4AA-D232-4077-B5BD-985C6EB3AA57
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("ProCredit Holding AG & Co.KGaA")                    
, Vlera e Kontributit ishte                      ("5.359.302.277,47")            u be              
("5.711.468.814,47")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("ProCredit Holding AG & Co.KGaA")                    
, Numri i aksioneve ishte                      ("564.256,00")            u be              ("604.851,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Aplikim per garanci tjeter
Dokumenti i autorizimit

24/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-035889-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 11.10.2022, ku eshte vendosur, 
riemerimi i nje anetari te Keshillit Drejtues te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Jordan  Damchevski ")                      Nga data 
"31/10/2022"                        Ne daten "31/10/2026"           
eshte larguar anetari:            ("Jordan Damchevski")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

20/02/2023 Numri i ceshtjes: CN-080811-02-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 20.10.2022 dhe dokumentacionit 
shoqërues për miratimin e ndryshimit të nenit 5 dhe 6 të Statutit. Depozitim i Statutit të 
përditësuar,datë 20.10.2022. 

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Aplikim per garanci tjeter

04/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-099430-04-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 24.03.2023 ku eshte vendosur : 
Pranimin e doeheqjes se Keshillit Drejtues  z. DIAMANT IBRAHIMI. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3617D031-D961-4BCF-BA3B-05EAE6733A88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F9F6466-09BD-4D7D-A257-17C81790A410
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C9BA6DC-5D5F-4BCF-999C-3E90A877FF4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26AF0A3C-83E4-4648-96BA-6601763A7D06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=874EC274-42EF-4019-9A46-C2E8E333F2FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE07F654-0FD6-476D-AB1D-D3E73E7247DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7D1883D-1528-4B0F-A079-81B14C2D3951
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BC359C9-373E-4B91-AAF3-84D008D88326
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42291A7E-32D0-4AAD-A175-8B5C48C6B868
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A4A3862-6CC5-4949-B5A4-E2CAB06D05F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52A7C65E-7FB6-4E28-9BC4-F639986565FF
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eshte larguar administratori:            ("DIAMANT IBRAHIMI")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Eriola Bibolli")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-112364-05-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 27.04.2023 per largimin  e 
Qendresa Mehmeti si administrator .
Telefon ishte            ("+355(4)2389389")          u be            ("0035542389389")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Qëndresa Mehmeti")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

18/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-115952-05-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i akteve date 11.05.2023 per emerimin te personave 
te autorizuar te bankes. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mirsad Haliti")                    , 
Koment ishte                      ("")            u be              ("Keshilli Drejtues i Bankes 
autorizon Anetarin e Drejtorise Ekzekutive Z.Mirsad Haliti qe se bashku me nje nga 
personat ne vijim: Z.Ardit Pepa, Drejtor i Divizionit te Sherbimeve te Brendshme dhe 
Z.Kastriot Suka, Drejtor i Divizionit te Riskut te perfaqesojne ligjerisht banken 
ProCredit sha ne cdo akt ligjor apo marredhenie ligjore me te tretet (institucione 
shteterore/ private/ gjykata/ banka/ Banka e Shqiperise etj) duke nenshkruar per kete 
qellim cdo dokument te nevojshem.  (Vendimi i Keshillit Drejtues date 11.05.2023)")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mirsad Haliti")                    , 
Competence ishte                      ("Anetar i Drejtorise Ekzekutive. Kryen veprime se 
bashku me nje perfaqesues tjeter ligjor.")            u be              ("Anetar i Drejtorise 
Ekzekutive. Kryen veprime se bashku me nje perfaqesues tjeter ligjor. Keshilli Drejtues i 
Bankes autorizon Anetarin e Drejtorise Ekzekutive Z.Mirsad Haliti qe se bashku me nje 
nga personat ne vijim: Z.Ardit Pepa, Drejtor i Divizionit te Sherbimeve te Brendshme 
dhe Z.Kastriot Suka, Drejtor i Divizionit te Riskut te perfaqesojne ligjerisht banken 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AEE6092-75DC-43DC-8202-1EA884C87ABA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E48C441F-4151-4A5F-9469-86505F908F4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEB18D84-E09A-4A05-9C0C-A4FFBF1C99D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1ECDEDD1-94E5-485F-9749-826112A1468F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=445F345E-8882-4BC5-8923-A90574C668CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09F188D0-42A4-4E6E-A75A-E4C8C1EFFB29
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ProCredit sha ne cdo akt ligjor apo marredhenie ligjore me te tretet (institucione 
shteterore/ private/ gjykata/ banka/ Banka e Shqiperise etj) duke nenshkruar per kete 
qellim cdo dokument te nevojshem.  (Vendimi i Keshillit Drejtues date 11.05.2023)")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-128871-06-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 24.05.2023 per riemerimin e Eriola 
Bibolli si Anetare e keshillit mbikqyres .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Eriola Bibolli")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("14/06/2023")            u be              ("09/06/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit

Datë           :11/07/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=931DCDF3-377A-4235-8E4E-339769B789FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E78C5422-C17C-4C47-A14E-6D9D1C144147
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F21288C0-B311-41DF-9EBF-D0E7BCA1C816
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7180BED6-052A-4570-B8A3-145B5D8F9B67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F783BC8E-D966-44EB-A3FA-68CC4179CE08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8A66211-F8C7-49EB-9432-B01B5F9BDFFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=297C7B5C-991D-4A48-8907-F550A5B50DC9

